



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
1	885	ETXEBERRIA URBIETA	PEDRO	11:58:10	ZUMAIA	GIPUZKOA	INDA MENDI
2	115	IBARBIA BELOKI	OIER	12:04:20	ZIZURKIL	GIPUZKOA	AIZKARDI
3	1	ALBIZURI BERISTAIN	JOXE LUIS	12:05:47	AZPEITIA	GIPUZKOA	LAGUN ONAK
4	948	URIEN LARRABIDE	IGOR	12:35:05	ARTEA	BIZKAIA	GANZABAL
5	107	DOMINGUEZ LEDO	JAVIER	12:51:14	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SAN IGNACIO
6	1149	IDIRIN GONZALEZ	MIKEL	12:51:25	ARRANKUDIAGA	BIZKAIA	.
7	738	BARAÑANO URKIJO	GAIZKA	13:05:20	AMURRIO	ARABA	.
8	704	LARRAZABAL PALACIO	JOSE FELIPE	13:15:50	OKONDO	BIZKAIA	GOIKOGANE
9	1377	ALESON ORBEGOZO	IMANOL	13:17:02	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
10	1150	ALBIZURI IZAGIRRE	JON	13:33:39	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
11	1375	ZUBILLAGA MAYA	IMANOL	13:43:27	IBARRA	GIPUZKOA	.
12	1117	AZKORBEBEITIA AMILBURU	GAIZKA	13:48:32	IURRETA	BIZKAIA	ERDELLA
13	1152	UNZURRUNZAGA YURREBASO	ANDER	13:53:44	ETXARRI ARANAZ	NAFARROA	DANTZALEKU SAKANA
14	1147	MARTINEZ DE ILARDUYA RUI	JAVIER	13:59:02	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
15	507	MENDIOLA SAGARDUI	IKER	14:13:43	ZABERIO	BIZKAIA	MENDIKO LAGUNAK
16	1207	GAVIÑA BASTERRA	GORKA	14:14:05	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
17	1177	MUÑOZ SISTAC	LUIS	14:17:50	ZARAGOZA	ZARAGOZA	BOMBEROS ZARAGOZA
18	391	CARO LOPEZ	DANIEL	14:28:03	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MERCEDES BENZ
19	111	ZAMARBIDE FERRADAS	AITOR	14:30:55	DONOSTIA	GIPUZKOA	DONOSTI BERRI MT
20	1185	IMIRIZALDU AYESA	CARLOS	14:33:47	NOAIN	NAFARROA	ANAITASUNA
21	142	ISASTI LAZKANO	ARGIDER	14:38:19	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
22	934	GURPEGI AGESTA	JOSEBA	14:46:32	ALKIZA	GIPUZKOA	CVC
23	905	SOUSA LEBANIEGOS	JOSE RAMON	14:47:29	MENDARO	GIPUZKOA	XTREME-DEBA
24	1347	MAIZ GASTESI	FRANTZISKO JABIE	14:49:21	AZPEITIA	GIPUZKOA	LAGUN ONAK
25	254	OQUILLAS GALDOS	JUAN JOSE	14:53:30	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	TXURI URDIN
26	1383	PINILLOS RODRIGUEZ	GUILLERMO	14:53:42	ZEGAMA	GIPUZKOA	AMEZTI
27	1290	ROMANO GARCIA	JUAN	14:59:16	BERMEO	BIZKAIA	SOLLUBE
28	329	BENITO CORNEJO	JOSE VICENTE	14:59:23	BILBAO	BIZKAIA	BRINEAN
29	484	AZURMENDI LARRUCEA	ANARTZ	14:59:45	MOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	.
30	1188	URIONABARRENETXEA ZALDUN	IGOR	15:08:48	AULESTI	BIZKAIA	TABIRA
31	1417	MUGICA BRIZ	ASIER	15:09:10	ELDUAIEN	GIPUZKOA	UZTURRE
32	75	ETXEBERRIA ROMO	GORKA	15:09:38	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
33	566	OSÉS GONZALEZ	ALBERTO	15:09:44	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
34	598	GURIDI ZUBIA	AITZOL	15:10:17	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
35	327	ORDOZGOITI GOYOAGA	JON	15:18:19	AMOREBIETA	BIZKAIA	GALAPAN
36	602	MARQUINEZ BLANCO	EDUARDO	15:18:27	LAUDIO	ARABA	ITXINAPE



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
37	192	LOPEZ FERNANDEZ	ASIER	15:20:13	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZIZKINO
38	873	AYALA KORTABARRIA	AITOR	15:20:16	ESKORIATZA	GIPUZKOA	ESKORIATZA
39	1173	ISUNTZA ZELAIA	TXOMIN	15:21:03	ASTEASU	GIPUZKOA	SAGAIN
40	1143	PEREA IBAÑEZ	JORGE	15:26:48	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
41	1283	PEDROSA GARCIA	MIKEL	15:35:01	LEGAZPI	GIPUZKOA	IZADI ZALEAK
42	19	ZURIKARAI MARCILLA	JOSE JABIER	15:47:29	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
43	644	ALONSO IRISARRI	ALFREDO	15:54:25	BEDIA	BIZKAIA	.
44	957	RUBIO MARTINEZ	PATXI	15:54:25	UHARTE-ARAKIL	NAFARROA	IRRINTZI
45	1352	GARCIA RODRIGUEZ	FRAN	15:56:03	LEGAZPI	GIPUZKOA	IZADI ZALEAK
46	1139	URBIETA EGAÑA	AITOR	15:56:21	AZKOITIA	GIPUZKOA	.
47	664	AMEZAGA ALBIZU	UNAI	16:01:57	GETXO	BIZKAIA	LEIOA MT
48	798	GANUZA BELTRAN	GERMAN	16:03:56	MURIETA	NAFARROA	.
49	229	MENDIKUTE AZKUE	IOSU	16:04:42	ELGOIBAR	BIZKAIA	ANAITASUNA
50	645	ALDAZABAL AMURIZA	XABIER	16:04:44	LARRABETZU	BIZKAIA	.
51	1146	GUTIERREZ GARCIA	JOSE ANGEL	16:04:57	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
52	400	BERISTAIN OZKORTA	ATHARRATZE	16:07:06	MUTRIKU	GIPUZKOA	BURUMENDI
53	381	CANGAS MORILLAS	ANDER	16:07:28	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
54	882	CEBRIAN HUERTAS	SERGI	16:11:52	MOIA	BARCELONA	DIEDRE
55	175	VITERI PAGALDAY	IÑIGO	16:13:16	ESKORIATZA	GIPUZKOA	ESKORIATZA
56	780	YAÑEZ VEGAZO	SERGIO	16:20:44	BILBAO	BIZKAIA	GANGUREN
57	1215	GUARESTI IBARRONDO	GORKA PATXI	16:22:27	AMURRIO	ARABA	.
58	1014	ELUSTONDO CASAS	AITOR	16:23:11	MAJADAHONDA	MADRID	.
59	515	AGIRRE ALTUBE	JOSEBA	16:23:15	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
60	832	ARBIZU ANDUEZA	PATXI	16:23:17	OKO	NAFARROA	CM LIZARRA
61	452	OTXOA DE ERIBE PEREZ DE	JAVIER	16:32:11	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
62	913	ECEIZA RODRIGUEZ	FRANCISCO	16:32:20	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	.
63	979	MENDIZABAL SAN SEBASTIAN	XABIER	16:37:34	ALTZAGA	GIPUZKOA	ARRASTAKA
64	524	ASTONDOA IRIONDO	ANDER	16:38:42	IGORRE	BIZKAIA	GANZABAL
65	797	HERNANDEZ MARTIN	JAVIER REINHARD	16:39:29	RDOBILLA DE AGU	PALENCIA	LA ESCALERILLA
66	118	LOPEZ GOMEZ-SIMON	DAVID	16:42:17	ERMUA	BIZKAIA	.
67	1031	RODRIGUEZ BAGLIETTO	JUAN RAMON	16:42:17	EIBAR	GIPUZKOA	.
68	520	OSORO ODRIOZOLA	AITOR	16:43:11	ELGOIBAR	GIPUZKOA	.
69	186	ESTEVEZ CAPELASTEGUI	IÑIGO	16:43:12	ELORRIO	BIZKAIA	.
70	325	ARBINA LOPEZ DE LETONA	AITOR	16:46:09	ZAITEGI	ARABA	ALBATROAK
71	613	GOENAGA EIZAGIRRE	ARITZ	16:46:58	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
72	281	RIAÑO RUIZ	JOSE LUIS	16:50:46	CUZCURRITA	LA RIOJA	TOLOÑO



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
73	110	MARAÑON GUINEA	GORKA	16:52:02	AMURRIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
74	773	ALBERDI GOENAGA	JUAN CARLOS	16:55:18	ZESTOA	GIPUZKOA	AGIRO
75	837	BENGOA ANZA	UNAI	16:59:40	ITZIAR	GIPUZKOA	BURDINKURUTZ
76	1057	MANTEROLA LARRAZA	JOSE IGNACIO	17:00:25	ORIO	GIPUZKOA	TALAIMENDI
77	908	ESNAOLA GOROSTIDI	JUANJO	17:01:22	ANOETA	GIPUZKOA	UZTURRE
78	439	MANTEROLA ZABALLA	JON	17:01:41	IGORRE	BIZKAIA	ITXINAPE
79	45	ARRIARAN MENDIALDUA	JABIER	17:04:51	OTXANDIO	BIZKAIA	ORIXOL
80	352	AIERBE SARRIEGI	IÑAKI	17:05:32	PASAIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
81	1108	LARRINAGA LARRUSKAIN	IKER	17:05:32	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	ARTIBAI
82	721	FERNANDEZ ROA	NATXO	17:08:45	ZAMBRANA	ARABA	.
83	975	ORMAZABAL AURREKOETXEA	AITOR	17:08:51	ARTEA	BIZKAIA	GANZABAL
84	1011	ORMAZA MARTINEZ	ANDONI	17:10:42	BERMEO	BIZKAIA	.
85	1249	LEJARZA BEÑARAN	MARKOS	17:12:55	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
86	1280	UGARTE AZKARRAGA	LUIS MARI	17:14:42	EIBAR	GIPUZKOA	BESAIDE
87	105	OSINAGA ASTIGARRAGA	JON	17:14:56	ARRASATE	GIPUZKOA	CALDERERIA EPELE
88	117	ZULAIKA ARAKISTAIN	GOTZON	17:17:16	MENDARO	GIPUZKOA	MORKAIKO
89	168	OIANGUREN ARANTZAMENDI	ORKATZ	17:17:32	ONDARROA	BIZKAIA	ARTIBAI
90	978	ORBEA ZUBIAURRE	ESTEBE	17:19:05	AZPEITIA	GIPUZKOA	LAGUN ONAK
91	244	CANTERO BONILLA	JUAN MIGUEL	17:23:40	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
92	1047	ALBERDI ALTUNA	JAVIER	17:25:00	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
93	1135	BIDEGAIN GALARRAGA	MIKEL	17:25:40	DONOSTIA	GIPUZKOA	URDABURU
94	993	BLAZQUEZ BELON	JOSEBA	17:27:19	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
95	559	AZPIAZU SARASUA	IÑIGO	17:29:04	MUNGIA	BIZKAIA	.
96	789	GARCIA COSIO	ANTONIO	17:31:12	GALDAKAO	BIZKAIA	GANZABAL
97	981	ELKORO FERNANDEZ	AITOR	17:32:46	BERGARA	GIPUZKOA	POL POL
98	980	ELKORO FERNANDEZ	XABIER	17:32:47	BERGARA	GIPUZKOA	POL POL
99	709	ELORZA HERIZ	MARKEL	17:34:24	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
100	1184	SORIA DOMINGUEZ	JOSE IGNACIO	17:38:52	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MENDI-ALAI
101	538	LEONARDO AZKUE	IKER	17:38:56	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
102	707	REZOLA UROLA	IMANOL	17:39:23	BEASAIN	GIPUZKOA	ARRASTAKA
103	796	REZOLA UROLA	KAULDI	17:39:25	ANDOAIN	GIPUZKOA	ARRASTAKA
104	769	UNZUETA SERRANO	JULEN	17:40:05	BILBAO	BIZKAIA	.
105	359	ZUMETA ARTOLA	GARIKOITZ	17:41:42	TOLOSA	GIPUZKOA	ALPINO
106	1175	DE SANTIAGO IGLESIAS	LUIS	17:41:59	NT CUGAT DEL VAL	BARCELONA	CLUB MUNTANYENC S.CUGAT
107	597	IRUJO ANDUEZA	JULIAN	17:42:29	GETXO	BIZKAIA	.
108	572	GIL OLALLA	FRANCISCO	17:42:35	LAGUARDIA	ARABA	BASATI



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
109	958	ORBE ONAINDIA	IÑAKI	17:43:03	FRUIZ	BIZKAIA	FOR.ES
110	851	GONZALEZ ERAUSKIN	IMANOL	17:44:09	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
111	1111	IRUSTA ORTIZ	BENJA	17:44:23	AREATZA	BIZKAIA	GANZABAL
112	636	TELLECHEA MARTIARENA	OSKAR	17:44:29	IGANTZI	NAFARROA	BETI GAZTE
113	150	ATUTXA AMEZUA	ALEX	17:47:15	AMOREBIETA	BIZKAIA	.
114	1079	ZUBELZU ETXEBERRIA	PELLO	17:49:42	IBARRA	GIPUZKOA	BETI GAZTE
115	403	ZANGUITU MUGICA	IÑAKI	17:51:40	BERGARA	GIPUZKOA	POL POL
116	1039	ARZUA CRESPO	OIHAN	17:51:40	BILBAO	BIZKAIA	GAILURRA
117	94	IPARRAGIRRE ERAUSKIN	XABIER	17:53:07	IDIAZABAL	GIPUZKOA	.
118	1268	BERGARA MURILLO	XABIER	17:55:41	LAZKAO	GIPUZKOA	AMALUR
119	986	LEGARRETA ASTIASARAN	MIKEL	17:55:47	URNIETA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
120	1107	URRESTARAZU GARMENDIA	KOLDO	17:55:49	LAZKAO	GIPUZKOA	AMALUR
121	952	PINEDO PEÑA	JUAN CARLOS	17:55:53	GORDEXOLA	BIZKAIA	GANERANTZ
122	907	RECIO SAN JOSE	JOSETXU	17:56:23	ERANDIO	BIZKAIA	ATXAZPE
123	1072	OYON GOROSTIZA	AITOR	17:58:29	ESKORIATZA	GIPUZKOA	.
124	1158	BASKARAN GARETXANA	ROBERTO	17:59:43	ETXEBARRIA	BIZKAIA	ARTIBAI
125	1380	COBO SANCHO	SEBASTIAN	18:08:45	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ITURRIBERO
126	1189	MERINO LOPEZ	ROBERTO	18:10:34	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MERCEDES BENZ
127	646	GARCIA ALTUNA	UNAI	18:11:34	ARAMAIO	ARABA	.
128	842	ZUGASTI KORTABARRIA	AITOR	18:12:36	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
129	830	ARANBARRI IZURZA	FIDEL	18:14:30	AMOREBIETA	BIZKAIA	GANGUREN
130	568	PALACIOS MENTXAKA	ASIER	18:17:02	AMOREBIETA	BIZKAIA	TABIRA
131	1320	RUIZ DE APODACA ECHAZARR	RICARDO	18:19:33	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
132	691	BADIOLA VALLEJO	ALEJANDRO	18:19:46	ONDARROA	BIZKAIA	AURRERA
133	278	BENITO ORIBE	AITOR	18:19:48	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SATORRA
134	675	GUTIERREZ MARTINEZ	CESAR	18:20:16	ROBAJO DEL CAMIN	LEON	TELENO
135	668	INCHAURZA MARTIN	PEDRO	18:20:34	SOPELANA	BIZKAIA	MUNARRIKOLANDA
136	887	ASTORKIA URRAZA	LANDER	18:23:36	ZEBERIO	BIZKAIA	GOIKOGANE
137	408	FERNANDEZ ACARREGUI	JOSE MIGUEL	18:23:37	LEKEITIO	BIZKAIA	ARTIBAI
138	814	SOLOZABAL CENIGAONAINDIA	JUAN LUIS	18:24:02	AULESTI	BIZKAIA	AURRERA
139	422	HERRERA BULLON	AITOR JAVIER	18:24:39	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	.
140	898	URRIZALKI JAUREGI	ENEKO	18:24:39	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
141	652	GARDE LEJARDI	ASIER	18:25:20	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
142	30	LASAGA ARBURUA	IÑIGO	18:26:29	DONEZTEBE	NAFARROA	AGERRA
143	472	LARRINAGA ROTAETXE	RUBEN	18:26:46	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
144	985	ANDUEZA ZABALETA	JOSU	18:26:49	LEZO	GIPUZKOA	ALERRU



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
145	839	BARRAL MARIN	ALVARO	18:26:54	LAUDIO	ARABA	ITXINAPE
146	345	PUENTE PELAYO	DIEGO	18:29:01	CASTRO URDIALES	CANTABRIA	.
147	1106	OCHOA CIORDIA	MIGUEL ANGEL	18:29:38	BILBAO	BIZKAIA	ALPINO BILBAO
148	153	PRIETO BUSTOS	MIGUEL ANGEL	18:29:43	URDULIZ	BIZKAIA	TURISTA BARAKALDO
149	165	ZARANDONA ARTALOITIA	ENEKO	18:30:03	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
150	1237	ZUBELDIA ZUBELDIA	IÑAKI	18:30:37	BEASAIN	GIPUZKOA	.
151	114	IBARBIA BELOKI	XABIER	18:30:47	ZIZURKIL	GIPUZKOA	AIZKARDI
152	224	AMURIZA GOIKOETXEA	JOSU	18:31:02	AREATZA	BIZKAIA	JOKO-ALAI
153	1203	SEVE GILABERT	ENRIC	18:32:40	ORENC DEL PENED	TARRAGONA	ASOC ESC MONTMELL
154	1125	ETXABURU SOLABARRIETA	TXOMIN	18:33:15	ONDARROA	BIZKAIA	AURRERA
155	808	ARKARAZO ZUAZUA	XABIER	18:35:57	DURANGO	BIZKAIA	.
156	286	GARCIA DE VICUÑA SAEZ DE	JAVIER	18:36:15	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
157	357	ASCACIBAR SORIANO	GREGORIO	18:36:39	LOGROÑO	LA RIOJA	SHERPA
158	339	SANCHEZ VILLANUEVA	ELADIO	18:39:42	CASTRO URDIALES	CANTABRIA	.
159	912	ORTIZ DE LATIERRO ANGULO	FERMIN	18:41:33	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	TXURI URDIN
160	1087	OTAEGI SARASOLA	JOSE MIGUEL	18:41:45	USURBIL	GIPUZKOA	.
161	116	CALLES CORCHERO	ANDONI	18:41:49	PLACENCIA	GIPUZKOA	.
162	1104	URDAMPILLETA ZABALA	AITOR	18:47:19	LIZARTZA	GIPUZKOA	.
163	1424	GOIKOETXEAUNDIA ZABALA	ARKAITZ	18:47:20	IBARRA	GIPUZKOA	UZTURRE
164	1093	GOIKOETXEAUNDIA URDAMPIL	ION ANDER	18:47:22	LIZARTZA	GIPUZKOA	.
165	528	ARRILLAGA EZEIZA	ASIER	18:47:26	ORERETA	GIPUZKOA	.
166	727	ETXEZARRAGA LARRUZEA	ASIER	18:49:00	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
167	65	ARTETXE BARRAINKUA	XABIER	18:49:05	IGORRE	BIZKAIA	GANZABAL
168	1161	FERNANDEZ MENDIVIL	LUIS MARIA	18:49:26	AMURRIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
169	442	MIMENTZA ESPIZUA	MIKEL	18:54:27	GETXO	BIZKAIA	.
170	395	SANTAMARIA CORTES	MARTIN	18:55:07	MIRANDA DE EBRC	BURGOS	BERANTURI MT
171	147	PEREZ CAPETILLO	DAVID	18:55:08	ALGORTA GETXO	BIZKAIA	MUNARRIKOLANDA
172	555	FERNANDEZ GUTIERREZ	RAFA	18:55:41	SODUPE-GUEÑES	BIZKAIA	GALLARRAGA
173	1415	ARGAIZ ETXEBERRIA	GORKA	18:55:43	ORDIZIA	GIPUZKOA	.
174	766	BARANDIARAN INSAUSTI	ENEKO	18:55:46	ORDIZIA	GIPUZKOA	.
175	1315	GARMENDIA IRUIN	ARITZ	18:55:46	ORDIZIA	GIPUZKOA	.
176	190	ARRIZABALAGA AGIRRE	GORKA	18:58:30	MALLABIA	BIZKAIA	.
177	841	ATUTXA AMEZUA	MIKEL	19:00:46	AMOREBIETA	BIZKAIA	ZORNOTZA
178	323	VELAR GOMEZ DE SEGURA	IKER	19:01:47	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
179	1202	DUARTE ETXEBARRIA	ENEKOITZ	19:02:19	BERMEO	BIZKAIA	SOLLUBE
180	1122	GIMENO PAJARES	JOSE HILARIO	19:03:12	CASTRO URDIALES	CANTABRIA	.



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.

Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
181	285	LOZANO LOPEZ	JAVIER	19:03:24	AMURRIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
182	926	BEITIA ETXEBARRIA	JOSEBA IÑAKI	19:03:25	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
183	920	ATXA SAENZ DE CASTILLO	BORJA	19:03:26	ORDUÑA	BIZKAIA	ITXINAPE
184	1016	NOVALES GALINDEZ	FERNANDO	19:03:50	ZALLA	BIZKAIA	UBIETAMENDI
185	97	MUGARTEGI ARANBARRI	JON	19:06:28	BERRIATUA	BIZKAIA	ARTIBAI
186	706	AZPITARTE ALTUNA	JESUS MARI	19:11:30	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
187	665	AGUILERA DOMINGUEZ	JOSE	19:11:52	ABADIÑO	BIZKAIA	ALPINO
188	1247	DEL OLMO BAYON	OSKAR	19:12:37	MUSKIZ	BIZKAIA	SESTAO ALPINO
189	1364	RODRIGO PEREZ	ROBERTO	19:12:37	ZARAGOZA	ZARAGOZA	CENTRO NATACION HELIOS
190	834	SANTOS ARNAIZ	IGOR AGER	19:12:40	SESTAO	BIZKAIA	SESTAO ALPINO
191	909	BENGOETXEA ZUBIRIA	JON IÑAKI	19:13:25	USURBIL	GIPUZKOA	ANDATZA
192	1293	FERNANDEZ FERNANDEZ	ANTONIO	19:13:33	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	PEÑA KARRIA
193	616	FERNANDEZ HORMAETXE	EXABIER	19:13:55	AMOREBIETA	BIZKAIA	ZORNOTZA
194	968	DE MIGUEL PEREZ	ALBERTO	19:16:49	BASAURI	BIZKAIA	BASKONIA
195	673	CORDERO FRAILE	JOSEMI	19:16:52	RESPALDIZA	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
196	1010	ARTOLA UGALDE	IÑAKI	19:20:25	LEMOA	BIZKAIA	.
197	754	DOCE URKAREGI	IÑIGO	19:20:37	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
198	1120	BENGOETXEA ARAKAMA	JUAN CARLOS	19:21:20	ARRASATE	GIPUZKOA	.
199	272	IRAÑETA DIEZ	JOSE LUIS	19:22:43	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SATORRA
200	276	IRAÑETA DIEZ	FRAN	19:22:45	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SATORRA
201	342	SERRANO PALAZON	JOSE LUIS	19:22:55	BILBAO	BIZKAIA	JUVENTUS
202	164	IBAZETA GARATE	IGOR	19:24:32	ATXONDO	BIZKAIA	ERDELLA
203	101	LEKUONA CEBERIO	BENITO	19:26:54	LEZO	GIPUZKOA	TRINTXER
204	176	MEDIAVILLA GONZALEZ	MIGUEL ANGEL	19:30:18	ESKORIATZA	GIPUZKOA	ESKORIATZA
205	1426	GOROSARRI FERNANDEZ	JON	19:30:18	ESKORIATZA	GIPUZKOA	.
206	1174	OSTOLAZA ANSOLA	JOXEAN	19:30:21	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	ARTIBAI
207	584	CELAYA MENDIZABAL	PEDRO	19:31:22	ALGORTA	BIZKAIA	.
208	959	USABEL ARRINDA	IÑAKI	19:31:44	ARRASATE	GIPUZKOA	.
209	89	ALDAI ARRILLAGA	JUAN MARIA	19:32:13	AIA	GIPUZKOA	PAGOETA
210	1393	DEL CAMPO AGUSTIN	ALFREDO	19:33:57	VALGAÑON	LA RIOJA	SHERPA
211	406	FERRERO MENDEZ	MIGUEL ANGEL	19:36:10	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	MANUEL IRADIER
212	212	ARAIZTEGI ARANBURU	OIER	19:36:38	DURANGO	BIZKAIA	ARTARRAI
213	513	IBAÑEZ ALTUBE	ZIGOR	19:38:36	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
214	1409	ARGOTE GALAN	IZOTZ	19:38:36	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
215	537	MARTINEZ SUAREZ	JESUS LUIS	19:38:42	BALMASEDA	BIZKAIA	BALMASEDA
216	641	ALBIZU ZABALA	XABIER	19:39:36	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	ALPINO MARKINA



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
217	499	ANSEDE MAIRA	JOSE JAVIER	19:40:54	SOPELANA	BIZKAIA	URKO
218	554	ANSEDE MAIRA	JUAN CARLOS	19:40:54	BARACALDO	BIZKAIA	ARROLETZA
219	530	GOROSPE SAGASTA	IRAITZ	19:42:19	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
220	705	TORRONTERAS GARCIA	JUANJO	19:43:26	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
221	612	EGUSQUIZA SALCEDO	IBAI	19:43:32	ZORNOTZA	BIZKAIA	GANZABAL
222	241	GOIKOETXEA ARAKISTAIN	OSKAR	19:44:25	MENDARO	GIPUZKOA	MORKAIKO
223	397	AJURIA BENGOETXEA	KEPA	19:44:49	ZORNOTZA-AMOREBIETA	BIZKAIA	GANGUREN
224	505	MACHO OLEA	ROBERTO	19:44:50	ZALDIBAR	BIZKAIA	TABIRA
225	526	AGIRRE URKIA	AITOR	19:44:53	VILLABONA	GIPUZKOA	AIZKARDI
226	407	MONGE GONZALEZ	CESAR	19:44:54	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
227	119	ANDRES ZUBIRIA	MOISES	19:45:15	USURBIL	GIPUZKOA	ANDATZA
228	844	PEREZ PALENCIA	SANTIAGO	19:46:37	BILBAO	BIZKAIA	ATXAZPE
229	944	ZENARRUZABEITIA ELU	UNAI	19:48:19	ONDARROA	BIZKAIA	AURRERA
230	929	ALVAREZ ZORRILLA	JAVIER	19:48:24	BILBAO	BIZKAIA	.
231	943	GARTZIA ALBIZU	IÑAKI	19:48:24	ONDARROA	BIZKAIA	AURRERA
232	478	ARRIETA AGUIRRE	TOMAS	19:48:26	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
233	479	PEÑA VELEZ	TOMAS	19:48:29	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
234	763	GARCIA CONDE	JULEN	19:48:42	ALONSOTEGI	BIZKAIA	GOIKOMENDI
235	1327	ROMAÑA RODRIGUEZ	JOSE RAMON	19:48:42	SANTURTZI	BIZKAIA	GANERANTZ
236	266	LOPEZ DE LACALLE ARGOTE	LUIS	19:49:18	URARTE	ARABA	.
237	465	ANTON LANSEOS	FRANCISCO MIGUEL	19:49:30	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
238	1179	BERNAL BARRADO	JOSE ANTONIO	19:49:35	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
239	1053	PARAMO ARGOTE	GORKA	19:52:18	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
240	733	OLEAGA CASTELLET	PABLO	19:54:35	BILBAO	BIZKAIA	GAILURRA
241	810	SANTAMARIA BARRIGON	SANTIAGO	19:55:26	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
242	1332	VALVERDE GONZALEZ	MIGUEL ANGEL	19:55:31	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
243	845	URIARTE GOÑI	JULEN	19:55:48	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GANGUREN
244	719	MARQUINEZ BLANCO	JORGE	19:55:59	PLENTZIA	BIZKAIA	ATZABAL
245	724	INTXAUSTI AMOREBIETA	ALFONSO	19:58:34	AMOREBIETA	BIZKAIA	ZORNOTZA
246	27	DE PEDRO GOIRI	VICTOR LUIS	19:58:59	GALDAKAO	BIZKAIA	BRINEAN
247	585	IRURETA ARRIETA	ARKATIZ	20:00:40	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
248	366	DE PEDRO DE PEDRO	SEVERINO	20:00:47	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
249	1319	GARCIA ARDANAZ	PATXI	20:02:06	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ITURRIBERO
250	965	ZALDIBAR MONTOYA	ALFREDO	20:02:11	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	TXURI URDIN
251	859	URIGOITIA GARAY	ANDER	20:03:20	LEGUTIANO	ARABA	MIRU GAIN
252	1114	ANTOLIN ESTEBANEZ	DANIEL	20:04:01	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
253	386	ABASCAL TRUEBA	OSCAR	20:04:05	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
254	1068	MEDINA OGARA	JON	20:04:26	OTXANDIO	BIZKAIA	MIRU GAIN
255	1070	CALDERON GUILLEN	ALFONSO	20:04:28	MONROIT DEL CMAI	TARRAGONA	.
256	23	ODRIOZOLA LARRARTE	ARKAITZ	20:04:56	ZUMAIA	GIPUZKOA	PAGOETA
257	648	BILBAO IPIÑAZAR	EUGENIO	20:05:06	ARRASATE	GIPUZKOA	.
258	1165	ORBEZUA BEOBIDE	PEIO	20:05:06	BILBAO	BIZKAIA	GANGUREN
259	695	ARTABE BEASKOETXEA	IÑAKI	20:05:10	AREATZA	BIZKAIA	GANZABAL
260	1164	ORBEZUA BEOBIDE	XABI	20:05:10	URITZE-BEHENAPA	FRANCIA	.
261	765	GOENAGA UZKUDUN	JOSE M	20:06:24	AZPEITIA	GIPUZKOA	LAGUN ONAK
262	1326	BIKUÑA ZUBIZARRETA	IÑAKI	20:06:38	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
263	973	IMAÑA MARTINEZ	JAVIER	20:06:39	DONOSTIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
264	38	MUJIKA AGIRRE	JON	20:09:13	ORDIZIA	GIPUZKOA	.
265	33	ALDANONDO TELLERIA	EDUARDO	20:09:16	BEASAIN	GIPUZKOA	SEGURA ME
266	1017	AMUTXATEGI LANDA	UNAI	20:09:36	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
267	405	BRAVO DEL HOYO	ALAIN	20:09:37	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	PADURA
268	893	MELLA GARATE	ALBERTO	20:12:12	BEASAIN	GIPUZKOA	MIRU GAIN
269	350	ZARATIEGUI LABIANO	FERNANDO	20:12:32	PAMPLONA	NAFARROA	BOSCOS
270	713	SERRANO VAQUERO	JON	20:13:32	OKONDO	BIZKAIA	.
271	356	HIERRO IBAÑEZ	AGUSTIN	20:15:02	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
272	1289	LEONARDO SAEZ DE ADANA	ENEKO	20:16:11	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
273	653	ASTIGARRAGA URIBIONDO	VICTOR	20:16:37	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
274	365	VILLATE GONZALEZ	ERNESTO	20:17:07	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
275	476	FIDALGO GALLEG0	CESAR	20:20:02	BERGARA	GIPUZKOA	MORKAIKO
276	667	BURGOA MARTINEZ	AITOR	20:20:07	LAUDIO	ARABA	GOIKOGANE
277	291	MURGUIA MENDIA	DAVID	20:21:40	ARAIA	ARABA	MANU YANKE
278	622	AZPITARTE ARANCETA	FELIX	20:21:50	DURANGO	BIZKAIA	JOKO ALAI
279	1272	URRUZOLA ARANZABE	MANU	20:30:55	ALKIZA	GIPUZKOA	UZTURRE
280	463	ALDANONDO GARAGALZA	JAVIER	20:30:57	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MAGNESIUM
281	849	ALBERDI ATXURRA	IBON	20:31:00	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
282	1336	FUENTE CASTAÑO	RICARDO	20:31:35	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
283	148	MONTORI ZABAleta	MIKEL	20:31:44	ANTZUOLA	GIPUZKOA	ARROLA
284	141	GALLEG0 LOPEZ	MANUEL CARLOS	20:32:04	HERNANI	GIPUZKOA	MENDIRIZ MENDI
285	1136	TAMAYO ORBEGOZO	UNAI	20:32:17	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA	.
286	279	PEREZ DE HEREDIA CAMPO	IÑAKI	20:33:18	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
287	210	ARIETAARAUNABEÑA EGUREN	OINATZ	20:34:57	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
288	298	DELGADO TOLOSA	JON	20:35:38	TOLOSA	GIPUZKOA	OARGI



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
289	972	GARCIA BADIOLA	XABIER	20:38:50	LEKEITIO	BIZKAIA	LUMENTZA
290	558	ASENSIO IRIARTE	MIKEL	20:38:52	ARRASATE	GIPUZKOA	.
291	189	ENDEMAÑO ISASI	AITOR	20:39:04	AZKOITIA	GIPUZKOA	GANGUREN
292	781	URTEAGA ABERASTURI	XABIER	20:40:15	BILBAO	BIZKAIA	DEUSTUKO MENDITARRAK
293	1034	ERASO LARREA	EDUARDO	20:42:12	IKAZTEGIETA	GIPUZKOA	.
294	1035	URRETABIZKAIA LASA	PATXI	20:42:17	IKAZTEGIETA	GIPUZKOA	.
295	267	GARCIA LOPEZ	TXEMA	20:42:49	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZIZKINO
296	1030	ETXEBERRIA ARROSPIDE	XABIER	20:42:55	ALBIZTUR	GIPUZKOA	.
297	62	MENDIARAZ ZELAIA	JOKIN	20:43:00	BERGARA	GIPUZKOA	POL POL
298	759	FRANCO HERRAEZ	PEDRO MANUEL	20:43:00	SOUPE	BIZKAIA	GALLARRAGA
299	446	TYBURSKI	MARCIN	20:43:38	ERRETERIA	GIPUZKOA	.
300	717	PEREZ CEDRES	JAVIER	20:44:00	AGAETE	GRAN CANARIA	.
301	64	ELORZA GURRUTXAGA	AITOR	20:44:05	BERGARA	GIPUZKOA	POL POL
302	123	ALMEIDA RAMILO	JOSE MANUEL	20:44:18	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
303	437	RICART ESTEBAN	FRANCISCO	20:44:27	GRAN CANARIA	GRAN CANARIA	ARISTA
304	494	ALVAREZ LLANO	JOSE IGNACIO	20:44:47	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
305	14	SAEZ DE ARREGI GOIKURIA	AXIER	20:49:09	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
306	457	MILIKUA ALBIZURI	ROBERTO	20:49:10	BERRIZ	BIZKAIA	ALPINO DURANGO
307	497	ARKARAZO AZKARGORTA	JOSU	20:49:16	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
308	1199	ARREDONDO HERNANDEZ	TOMAS	20:49:17	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
309	503	SALTERAIN GAZTELUITURRI	JOSAN	20:49:20	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
310	1159	ALZAA CASTILLO	JOSE JAVIER	20:49:22	DURANGO	BIZKAIA	.
311	8	ZUBIRIA GOÑI	JUAN MARI	20:49:25	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
312	1376	GONZALEZ JIMENEZ	JULIO	20:49:26	BILBAO	BIZKAIA	.
313	1205	BRAVO GONZALEZ	ENDIKA	20:49:50	OTXANDIO	BIZKAIA	MIRU GAIN
314	265	DETORO URRUTIA	RICARDO	20:49:53	LEGUTIANO	ARABA	EUSKARAZ BIZI
315	1299	UGARTEMENDIA LAZKANO	MIKEL	20:50:28	ZIZURKIL	GIPUZKOA	.
316	1105	OLOKIEGI ALBIZU	JOSEAN	20:51:54	DONOSTIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
317	1420	MARTINEZ ESPARZA	GINO	20:51:56	TAFALLA	NAFARROA	TAFALLAKO TRINKETE
318	1211	QUEREDA RODRIGUEZ	CARLOS	20:52:38	VIERA DEL SOL-MI.	MALAGA	.
319	340	GONZALEZ HERNANDEZ	JAVIER	20:54:48	AMOREBIETA	BIZKAIA	GALDAKAO
320	822	CANO URIZAR	MIKEL	20:54:53	ATXONDO	BIZKAIA	TABIRA
321	820	BELAR BEITIA	AITOR	20:54:58	ATXONDO	BIZKAIA	TABIRA
322	501	ZABALA IKARAN	XABIER	20:57:32	AJANGIZ	BIZKAIA	.
323	247	ICAYA MARTINEZ DE LIZARD	ALVARO	20:57:49	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	TXURI URDIN
324	802	ARREGI SAGASTA	ARKAITZ	20:57:52	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
325	983	MAZMELA BOLINAGA	ENRIKE	20:58:00	DONOSTIA	GIPUZKOA	BESAIDE
326	1291	LOPEZ DE BRIÑAS LOPEZ DE	DIEGO	20:58:36	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
327	71	ANTON ETXEBARRIA	EMAITZ	21:04:22	GORLIZ	BIZKAIA	GORLIZKO M.T.
328	914	GOIKOETXEA BILBAO	JON	21:04:23	SOPELANA	BIZKAIA	.
329	502	MANDALUNIZ LASPEÑAS	JON	21:05:14	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	.
330	424	RODRIGUEZ FERNANDEZ	ANGEL BENIGNO	21:06:52	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
331	301	DURAN RUIZ DE EGUINO	AITOR	21:08:51	ARAIA	ARABA	.
332	722	ZORROZUA BARRUETABEÑA	IBAN	21:08:51	ARRIETA	BIZKAIA	.
333	967	HUARTE ABASOLO	GAIZKA	21:08:57	BILBAO	BIZKAIA	.
334	966	ISASI IÑARRA	XABIER	21:09:02	BILBAO	BIZKAIA	JUVENTUS
335	681	MANZANO ROMERO	IAGOBA	21:09:07	BAKIO	BIZKAIA	.
336	1373	BIDAURRATZAGA AURREKOETX	PEDRO MARI	21:09:12	LOIU	BIZKAIA	.
337	436	SUAU PUIG	FRANCESC	21:09:13	CERVERA	LLEIDA	CENTRE EXC SEGARRA
338	435	PUIG PUIG	MIQUEL	21:09:17	CERVERA	LLEIDA	CENTRE EXC SEGARRA
339	1329	BRAVO SAEZ DE URABAIN	IÑIGO	21:09:18	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
340	750	BRAVO SAEZ DE URABAIN	RUBEN	21:09:24	AÑUA	ARABA	GOIENA
341	1027	IBARRA GORROTXATEGI	UNAI	21:09:39	ERANDIO	BIZKAIA	SONDIAKO KIROL
342	772	BRAVO ZUBILLAGA	ARITZ	21:10:57	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
343	560	AGIRRE IBABE	ASIER	21:11:15	ARTEA	BIZKAIA	.
344	289	SAEZ DE VICUÑA OCHOA	JOSE LUIS	21:11:36	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
345	637	BARRONDO IPARRAGUIRRE	JON ANDER	21:11:38	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
346	467	INFANTE SERRENES	ALEJANDRO JOSE	21:12:21	PUEBLA DE ARGAN	BURGOS	SAN IGNACIO
347	1026	IZAGUIRRE ESTURO	AITOR	21:12:21	ERMUA	BIZKAIA	.
348	677	ALONSO AGUADO	XABI	21:12:41	AMURRIO	ARABA	ELUR TALDEA
349	167	AZPEITIA ALTUNA	JESUS MARI	21:13:29	ANDOAIN	GIPUZKOA	.
350	786	NOVO SAN MIGUEL	ANDRES	21:13:53	PORTUGALETE	BIZKAIA	.
351	603	ARTEAGA ABECIA	RAUL	21:13:55	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	BERANTEVILLA
352	1046	ANDUAGA IZURRATEGUI	ANTXON	21:15:07	ARETXABALETA	GIPUZKOA	.
353	941	GOYOAGA LARRAKOETXEA	MIGUEL ANGEL	21:15:45	ZEANURI	BIZKAIA	JOKO ALAI
354	1088	ARANBURU MITXEO	JOXEMAI	21:18:30	OIARTZUN	GIPUZKOA	GIRIZIA
355	1081	ARROYO CASTRODEZA	MIGUEL ANGEL	21:19:21	ZARATAN	VALLADOLID	.
356	857	PEREZ ROJAS	JORGE	21:19:23	LA CISTERNIGA	VALLADOLID	.
357	708	LIKONA MEDRANO	JOSEBA	21:19:48	SANTURTZI	BIZKAIA	BIHOTZ GAZTEA
358	1231	BARRENA UGARTE	JERONIMO	21:20:04	GALDAKAO	BIZKAIA	.
359	586	ELORRIAGA ARBULU	JOSE ANTONIO	21:20:07	MATIENA-ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
360	482	FERNANDEZ PEREZ	GAUSON	21:20:41	MATIENA-ABADIÑO	BIZKAIA	.



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
361	523	ARECHAULETA CARDONA	JOSE	21:23:07	GETXO	BIZKAIA	.
362	1160	FERNANDEZ MENDIVIL	ABEL	21:25:43	AMURRIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
363	700	LUENGO MAESTRO	ANDRES	21:28:17	EIBAR	GIPUZKOA	ARTARRAI
364	596	ASTONDOA INTXAURBE	IBON	21:29:55	GALDAKAO	BIZKAIA	.
365	1221	ZULUAGA GORTAZAR	ANDER	21:29:56	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
366	337	ZABALA IRASTIZABAL	JOSU	21:30:00	AMOREBIETA	BIZKAIA	ZORNOTZA
367	625	ARANBURU ARANBURU	JUANJO	21:30:15	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	OSTADAR
368	36	MURGOITIO LIZUNDIA	JOSEBA	21:30:45	ABADIÑO	BIZKAIA	.
369	351	ARGALUZA LARRINAGA	JOSEBA	21:31:17	GATIKA	BIZKAIA	ARROETA
370	243	SIERRA FERNANDEZ	SANTI	21:31:29	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	TXURI URDIN
371	790	BASTARRICA LARRAURI	JUAN RAMON	21:32:04	PAMPLONA	NAFARROA	ATARRABI MT
372	552	LOPEZ FERRERAS	VICENTE	21:32:19	IZURTZA	BIZKAIA	TABIRA
373	131	LIZASO AZKUE	UNAI	21:32:46	ZARAUTZ	GIPUZKOA	PAGOETA
374	1055	LARRAKOETXEA URKIXO	IÑAKI	21:33:10	ARAKALDO	BIZKAIA	GOIKOGANE
375	669	IRAZUSTABARRENA ETXEBERR	XABIER	21:33:13	ZALDIBIA	GIPUZKOA	GAILURRERUNTZ
376	764	MARTINEZ SANCHEZ	ANGEL MARIA	21:33:16	IRUN	GIPUZKOA	IRUNGO MENDIZALEAK
377	824	ARRANZ HERRANZ	JAVIER	21:33:39	BILBAO	BIZKAIA	.
378	1005	LAZKANOTEGI EGIA	JOXE RAMON	21:33:49	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	.
379	662	BENGOETXEA GONZALEZ	RICARDO	21:33:50	GETXO	BIZKAIA	HAITZULO
380	129	ALVAREZ GALERA	LORENZO	21:35:36	BASAURI	BIZKAIA	BASKONIA
381	686	MARTINEZ FERNANDEZ	ALBERTO	21:35:36	BILBAO	BIZKAIA	GANERANTZ
382	415	GARMENDIA AURREKOETXEA	JOSETXU	21:35:41	MEÑAKA	BIZKAIA	SOLLUBEPE
383	321	BEJARANO RUBIO	JUAN FRANCISCO	21:36:09	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
384	1171	FAGOAGA VECILLA	IÑAKI	21:36:38	LANGRAIZ OKA	ARABA	GASTEIZ
385	1260	ORTEGA GOYA	JUANRA	21:36:49	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
386	1255	SALAZAR RUIZ DE ARKAUTE	BITTOR	21:37:23	MENDOZA	ARABA	.
387	1042	GIL DANTA	IKER	21:37:26	ERMUA	BIZKAIA	.
388	1095	PASCUAL PENEDO	JOSE JESUS	21:37:29	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
389	846	MEDINA ROJO	RICHARD	21:37:49	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
390	290	GOÑI MURGUIA	SERGIO	21:38:10	ARAI	ARABA	.
391	300	LEON SANCHEZ	PATXI XABIER	21:38:47	TOLOSA	GIPUZKOA	OARGI
392	303	ARREGI IRAZUSTA	FERMIN	21:38:48	TOLOSA	GIPUZKOA	OARGI
393	449	BELVER VEGA	GOIO	21:39:41	TOLOSA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
394	1191	SANTIAGO RODRIGUEZ	GABRIEL	21:39:45	LLORET DE MAR	GIRONA	CENTRE EXC. BLANES
395	143	MONTORI ZABALETA	IÑIGO	21:43:07	ANTZUOLA	GIPUZKOA	ARROLA
396	206	INTXAURRAGA IZAZELAIA	AITOR	21:43:08	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
397	1052	ZUGAZAGA IRIZAR	ARATZ	21:43:47	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
398	24	ZALDUNBIDE LEGARRA	ERLANTZ	21:44:06	IURRETA	BIZKAIA	ZALDAI
399	960	MEDELA ARANA	JOSE MANUEL	21:44:44	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
400	756	HERNANDEZ SAGASTI	ALEXANDER	21:44:51	BASAURI	BIZKAIA	PADURA
401	273	NUEVO MORENA	JOSE ANGEL	21:45:11	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MERCEDES BENZ
402	1127	PEREZ IÑIGUEZ DE HEREDIA	ANGEL	21:45:17	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
403	3	ETXEBESTE AMONDARAIN	FERMIN	21:45:18	TOLOSA	GIPUZKOA	.
404	1395	URIARTE BARRENECHEA	JOSE LUIS	21:45:20	URDULIZ	BIZKAIA	TABIRA
405	947	ITURRIAGA ARREGI	IOSU	21:45:24	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
406	854	SAINZ OLMOS	IÑIGO	21:46:01	PORTUGALETE	BIZKAIA	.
407	264	IBARRONDO OZAETA	JULIAN	21:46:59	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
408	283	GOROSPE LORENZO	JUAN CARLOS	21:47:44	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
409	258	GOROSPE LORENZO	AITOR	21:47:45	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
410	997	ABIO ORTIZ	SANTOS	21:48:49	MUNGIA	BIZKAIA	GOIZALE
411	144	BALMASEDA BALMASEDA	PEDRO	21:48:53	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MENDI ALAI
412	163	PRIETO KONDE	RAFA	21:49:25	ELORRIO	BIZKAIA	.
413	812	GORRITXATEGI GARITAONAND	JON	21:49:25	MALLABIA	BIZKAIA	ARTARRAI
414	890	FERNANDEZ ANDINO	OSCAR	21:49:28	BILBAO	BIZKAIA	SOLLUBE
415	1388	AZTIRIA LAZKANO	JOSE MARI	21:49:28	BEASAIN	GIPUZKOA	AITZGORRI
416	106	ZUAZO BERNAOLA	KEPA	21:49:34	ARANTZAZU	BIZKAIA	GANZABAL
417	661	GURTUBAI ARANA	AINGERU	21:49:34	LEMOA	BIZKAIA	GANZABAL
418	112	BERNAOLA SAN ANTON	EDUAR	21:49:39	ARANTZAZU	BIZKAIA	GANZABAL
419	1422	BALLESTEROS GARCIA	MIKEL	21:49:46	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
420	783	GARCIA BENITO	XABIER	21:50:02	BILLABONA	GIPUZKOA	.
421	483	URANGA BIRICHINAGA	EGOITZ	21:50:03	BERRIZ	BIZKAIA	.
422	1134	UBEROAGA EPALZA	ANDER	21:50:07	MOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	.
423	793	ELEXPE ESTURO	ARKAITZ	21:50:10	MAÑARIA	BIZKAIA	TABIRA
424	630	POLVOROSA RETENAGA	EDUARDO	21:50:12	BERRIZ	BIZKAIA	ERDELLA
425	32	DELGADO VINAGRE	MARCELINO	21:52:22	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SATORRA
426	39	VARELA BUJAN	JUAN CARLOS	21:52:45	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SATORRA
427	1097	MATEO CASTAÑEDA	JESUS	21:53:43	ERANDIO	BIZKAIA	ATXASPE
428	618	MATEO ARNOSO	EKAIN	21:53:44	BILBAO	BIZKAIA	ATXAZPE
429	85	MARAÑON GARCIA	TXUS	21:53:53	BILBAO	BIZKAIA	ATXAZPE
430	953	SAINZ LOPEZ	JOSE IGNACIO	21:54:38	BARACALDO	BIZKAIA	BARACALDO
431	1219	BENGOA ALONSO	ASIER	21:54:38	FORUA	BIZKAIA	GOIZALE
432	53	OLABIDE LOIOLA	JOXE	21:55:23	ZUMAIA	GIPUZKOA	LAGUN ONAK



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
433	833	PEREZ CUETARA	JAVIER	21:55:25	BARACALDO	BIZKAIA	.
434	1410	PARRA JORNA	ENEKO	21:55:26	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
435	490	MARTINEZ GONZALEZ	JOSE LUIS	21:55:37	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
436	1195	LANDA LEGORBURU	IÑIGO	21:56:47	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
437	1277	ARRIETA ARMENDARIZ	GOIO	21:57:12	ARETXABALETA	GIPUZKOA	.
438	108	ACHEGA LERCHUNDI	JESUS MARIA	21:57:26	AIA	GIPUZKOA	.
439	1119	GONZALEZ SANCHEZ	OSCAR	21:59:37	LEIOA	BIZKAIA	MUNARI
440	1144	ANTOÑANA ARRATIBEL	ANDER	21:59:42	ARETXABALETA	GIPUZKOA	.
441	44	GOÑI FARRAS	RAMON	21:59:45	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
442	49	GOMEZ MARTINEZ	DAVID	21:59:47	LOGROÑO	LA RIOJA	.
443	47	BENGOA LARRINGAN	IÑIGO	21:59:49	LEMOA	BIZKAIA	GANGUREN
444	640	LEJARRETA BENGOA	ROBERTO	21:59:52	OTXANDIO	BIZKAIA	MIRU GAIN
445	426	ESPILLA BARRUETABEÑA	JOKIN	22:01:41	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
446	425	ESPILLA BENGOETXEA	OIER	22:01:44	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
447	928	URIARTE MARANTE	SABIN	22:01:44	BILBAO	BIZKAIA	PADURA
448	1339	FREJO CASARES	IGNACIO	22:02:36	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
449	416	ARTETXE AMONDARAIN	IÑIGO	22:02:37	BILBAO	BIZKAIA	SOLLUBEPE
450	376	TEMPRANO GONZALEZ	MARCELO	22:06:38	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	KIROLAK-C.M.GAZTEIZ
451	1168	AMEZOLA AMIANO	GAIZKA	22:06:49	MATIENA-ABADIÑO	BIZKAIA	.
452	489	ITURRALDE ARIETA-ARAUNAB	OSKAR	22:07:17	ABADIÑO	BIZKAIA	.
453	1083	ATUCHA ERCILLA	MARKOS	22:07:17	GARAI	BIZKAIA	ERDELLA
454	487	MANDIOLA ARRIETA	JUAN CRUZ	22:07:20	GARAI	BIZKAIA	ERDELLA
455	1279	ELORZA ZUBIZARRETA	MIKEL	22:08:26	ARRASATE	GIPUZKOA	ORIXOL
456	235	MARKULETA URTEAGA	JON	22:10:00	OÑATI	GIPUZKOA	.
457	799	KORTEA SARRATEA	BAUTISTA	22:11:30	ZIGA	NAFARROA	.
458	238	ORMAETXEA ZENIKAZELAIA	BEÑAT	22:12:04	MOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	GANZABAL
459	217	MEJIAS ABELLAN	RAMON	22:12:05	MOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	.
460	1295	AZPILIKUETA NOGALES	JABI	22:16:01	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
461	1228	OLAVE AZKONAGA	KEPA	22:16:08	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
462	671	BENGOA LOPEZ	AITOR	22:17:19	ARETXABALETA	GIPUZKOA	MURRUKIXO
463	836	INTXAUSTI IZTUETA	JOSEBA	22:17:59	ETXEBARRI	BIZKAIA	ITXINAPE
464	319	MORALES DEZA	JUAN	22:18:46	ZUMAIA	GIPUZKOA	INDA MENDI
465	761	RUEDA RUIZ	NESTOR	22:19:59	ALONSOTEGI	BIZKAIA	GOIKOMENDI
466	884	TUEROS FURONES	DAVID	22:20:02	ARAMILLO-GUEÑE	BIZKAIA	GALLARRAGA
467	57	MUÑO A BENGOA	KARMELO	22:20:04	ARAMAIO	ARABA	ITURRIBERO
468	227	PASCUAL PENEDO	CANDIDO	22:20:06	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
469	56	ERIZ UNZUETA	ISMAEL	22:20:11	ARAMAIO	ARABA	ITURRIBERO
470	758	PEREZ GARMENDIA	MARTIN	22:20:11	ZARAMILLO	BIZKAIA	GALLARRAGA
471	990	BARRENA ELORZA	JESUS MARIA	22:20:16	OZAETA	ARABA	BESAIDE
472	1113	ORTIZ PEREZ DE ARENAZA	JOSEBA GOTZON	22:20:22	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
473	157	MURGUZUR ORUETA	ASIER	22:21:04	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
474	194	ARABAOLAZA ZUBILLAGA	IOSU	22:21:07	ARRASATE	GIPUZKOA	.
475	120	AGIRREBALZATEGI GURIDI	IKER	22:21:31	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
476	368	BERASATEGUI SAEZ DE ZUAZ	ANTONIO	22:22:15	ALBENIZ	ARABA	.
477	747	URIGOEN IRUSTA	LUIS	22:22:43	ANTZUOLA	GIPUZKOA	CD EIBAR
478	262	MARKINEZ LERMA	JAVIER	22:23:20	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
479	261	QUIJADA APARICIO	CARLOS	22:23:22	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
480	486	ALDAZABAL BARRENETXEA	ASIER	22:23:25	AMOREBIETA	BIZKAIA	.
481	1133	OLANO SARRIONANDIA	JONATHAN	22:23:29	AMOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	.
482	650	ARGIARRO GARCIA	IBAN	22:23:30	BERMEO	BIZKAIA	SOLLUBE
483	1206	ALKIZA MEZO	AITOR	22:24:38	GETXO	BIZKAIA	.
484	590	PEREZ DE NANCLARES SANCH	RAMON	22:25:13	SANTURTZI	BIZKAIA	GOROSTI-ACEBO
485	363	QUINTANO ZAMAKONA	EDUARDO	22:25:16	ZARAUTZ	GIPUZKOA	PAGOETA
486	588	ABRISQUETA BERNAOLA	LUIS MARIA	22:25:18	BILBAO	BIZKAIA	JUVENTUS
487	984	MIGUEL PASCUAL	IÑIGO	22:25:32	EIBAR	GIPUZKOA	.
488	651	MEZO ETXEBARRIA	AITOR	22:26:57	ABADIÑO	BIZKAIA	ALLUITZ
489	1362	LASARTE IPARRAGIRRE	DOMEKA	22:27:35	MUTRIKU	GIPUZKOA	BURUMENDI
490	230	MARISCAL DIAZ-EMPARANZA	JORGE	22:28:25	PAMPLONA	NAFARROA	DEPORTIVO NAVARRO
491	746	IRIARTE PELLEJERO	LORENZO	22:28:25	IKAZTEGIETA	GIPUZKOA	.
492	1176	LARREA BELDARRAIN	KEPA	22:28:40	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
493	1346	ETXABE GIL	JOSE RAMON	22:31:30	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
494	739	AGIRRE GASTELUA	ALBERTO	22:31:47	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	GOIZALE
495	702	UGALDE MEAURIO	ESTANIS	22:31:50	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	GOIZALE
496	593	DE ALMEIDA RODRIGUES	JOAO CARLOS	22:32:25	BEASAIN	GIPUZKOA	AITZGORRI
497	803	RIBA CIVIL	ALEXANDRE	22:33:24	COLLBATO	BARCELONA	.
498	730	FENOLL ALARCON	JOSE IGNACIO	22:35:30	CABEZO DE TORRE	MURCIA	ASM-COLEG.ABOGADOS-GS
499	1213	ZUATZUBISKAR BEITIA	EGOITZ	22:39:10	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
500	92	UGALDE ETXEBERRIA	ANDER	22:39:12	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
501	22	NUÑO VITORIANO	JON	22:39:22	ARRASATE	GIPUZKOA	.
502	392	BARBERAN CAÑAMAQUE	JUAN ANTONIO	22:39:27	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
503	86	URTEAGA FERNANDEZ	ANDONI	22:40:05	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
504	232	SAENZ DE ARGANDOÑA ORTIZ	IKER	22:40:12	UBIDE	BIZKAIA	AMEXIER



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
505	647	SAMPEDRO LARRAZABAL	FERNANDO	22:40:12	UGAO	BIZKAIA	UGAO
506	332	ABAUNZA LEJARAZU	JOSU	22:40:16	DURANGO	BIZKAIA	.
507	344	NARVAIZA ECHEVARRIA	JOSEBA	22:40:22	IURRETA	BIZKAIA	.
508	1208	ANGULO MARTINEZ	ALFREDO	22:40:25	PUEBLA ARGANZC	BURGOS	MAGNESIUM
509	231	MARTINEZ DE AGIRRE SAEZ	IBON	22:40:36	UBIDE	BIZKAIA	EUSKARAZ BIZI
510	1090	BEGOÑA IRAZABAL	JOSEBA RAMO	22:41:43	BERMEO	BIZKAIA	SOLLUBE
511	11	GARCIA DE CORTAZAR ELORZ	IÑIGO	22:42:36	OÑATI	GIPUZKOA	.
512	512	GAZTELU-URRUTIA URIEN	JUAN ANGEL	22:42:59	ABADIÑO	BIZKAIA	.
513	725	VALENTIN ISO	JOSE MANUEL	22:43:01	PAMPLONA	NAFARROA	DEPORTIVO NAVARRA
514	221	PAGALDAI IGARTUA	IOSU	22:43:04	ESKORIATZA	GIPUZKOA	.
515	1214	NOCELO JUSTO	JOSE LUIS	22:43:07	ARETXABALETA	GIPUZKOA	.
516	606	ARTABE ARANA	XABIER	22:43:10	IGORRE	BIZKAIA	.
517	461	AGUIRRE LARRAÑAGA	ASIER	22:44:43	ARETXABALETA	GIPUZKOA	BESAIDE
518	462	URIARTE URIZAR	ION	22:44:46	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
519	138	BARROSO SAN JULIAN	PABLO	22:45:05	ZALDIBAR	BIZKAIA	.
520	1306	ALONSO HIERRO	MANU	22:45:06	LLANTENO	ARABA	GAROBEL
521	1050	APELLANIZ OLIVARES	JAVIER	22:45:09	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
522	1051	IBARRONDO GARAI	LUIS MARI	22:45:09	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
523	1400	GUTIERREZ BACETA	JOSE MARIA	22:45:14	EIBAR	GIPUZKOA	.
524	459	TAJADA DOMINGUEZ	JOSE LUIS	22:45:15	PORTUGALETE	BIZKAIA	GANERANTZ
525	364	ETXEANDIA ESCOBAR	JOSE RAMON	22:45:19	SANTURTZI	BIZKAIA	.
526	1404	GONZALEZ BURGUERA	RUBEN	22:45:20	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
527	939	GUTIERREZ PEREZ	DANIEL	22:45:23	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	EUSKARAZ BIZI
528	1004	MANTEROLA AMUNARRIZ	IÑAKI	22:45:24	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	.
529	899	REKAKOETXEA ETXEBARRIA	JUAN	22:45:25	UGAO-MIRAVALLÉS	BIZKAIA	UGAO
530	888	GARRASTAZU LOPEZ	RAFAEL	22:45:33	BARACALDO	BIZKAIA	ALDATZ GORA
531	126	BERMEJO ARRIBAS	IKER	22:45:36	OÑATI	GIPUZKOA	.
532	628	ARREDONDO SESUMAGA	JON	22:45:39	GETXO	BIZKAIA	.
533	744	EGUILAZ GARCIA	PEDRO JOSE	22:45:39	SODUPE-GUEÑES	BIZKAIA	GALLARRAGA
534	775	BOZQUEZ ALCAIDE	JOSE LUIS	22:45:42	ARACENA	HUELVA	LAS TRES CABRAS
535	440	MANTEROLA ZABALLA	JOSEBA	22:45:57	LAUDIO	ARABA	ITXINAPE
536	451	UNZAGA ARETZEDERRA	SABIN	22:46:01	LAUDIO	ARABA	GOIKOGANE
537	992	ASTORKIA URRAZA	GORKA	22:46:02	ZEBERIO	BIZKAIA	UGAO
538	729	FENOLL ALARCON	DIEGO	22:46:04	CABEZO DE TORRE	MURCIA	CLUB CABEZO DE TORRES
539	861	ARCELUS ARTO	ASIER	22:46:05	DONOSTIA	GIPUZKOA	LETAMAN
540	331	SALINAS ZUDAIRE	DAVID	22:46:07	ZIZUR MAYOR	NAFARROA	ANAITASUNA



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
541	1349	ABAD ESTEBAN	JAIME	22:46:11	MADRID	MADRID	.
542	199	GALLARDO BOLAÑOS	ENZO	22:46:12	ARRASATE	GIPUZKOA	.
543	198	LABAIEN IRAETA	IÑIGO	22:46:14	ARRASATE	GIPUZKOA	.
544	989	ERAUSKIN GASTEARENA	GAIZKA	22:46:18	ZALDIBIA	GIPUZKOA	GAILURRERANTZ
545	987	IRASTORZA JAUREGI	XABIER	22:46:19	ZALDIBIA	GIPUZKOA	GAILURRERANTZ
546	1331	AYESA PASCUAL	ANDRES	22:46:23	PAMPLONA	NAFARROA	UNIV.NAVARRA
547	1193	FARO FORTES	LOIS	22:46:27	VIGO	PONTEVEDRA	PEÑA TREVINCA
548	838	DEL CAMPO RODRIGUEZ	BORJA	22:46:31	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
549	361	GOIBURU MARTINEZ	JESUS	22:46:32	LEGAZPI	GIPUZKOA	IZADI ZALEAK
550	864	GALAN MIMENZA	JOSE IGNACIO	22:46:35	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
551	389	MARTINEZ COMESAÑA	LUIS ENRIQUE	22:46:43	NIGRAN	PONTEVEDRA	.
552	536	BARRENECHEA GARIZURIETA	MIKEL	22:46:46	AMOREBIETA	BIZKAIA	TABIRA
553	542	BARRENECHEA GARIZURIETA	JOSEBA	22:46:48	AMOREBIETA	BIZKAIA	TABIRA
554	181	OTAEGI GARCIA	KEPA	22:47:10	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
555	1282	SAN MIGUEL MAYO	ROBERTO	22:47:34	BILBO	BIZKAIA	.
556	333	CORRAL GARCIA	CARLOS	22:47:55	BILBAO	BIZKAIA	JUVENTUS
557	748	ERIZ LASKURAIN	PELLO	22:48:08	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
558	296	IZAGA ORTIZ DE ZARATE	JOSU	22:49:28	ARAIA	ARABA	MANU YANKE
559	1218	MARTIN SORIA	JAVIER	22:49:29	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
560	409	GERMAN EXPOSITO	FRANCISCO	22:49:46	LEGANES	MADRID	.
561	1394	GUBERNA ALPUENTE	MANEL	22:49:47	MADRID	MADRID	PEÑALARA
562	292	MARTINEZ CABERO	DAVID	22:50:23	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	PEÑA KARRIA
563	946	GRAJERA JORBA	MARC	22:50:28	NT ESTEVE SESRO	BARCELONA	.
564	1382	SANTOS LOPEZ	FRANCISCO	22:50:28	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	PEÑA KARRIA
565	191	ARAMBURU ZENARRUZABEITIA	JUAN MARI	22:53:31	ZALDIBAR	BIZKAIA	.
566	59	LLORENTE JIMENEZ	ALVARO	22:54:58	ARRANKUDIAGA	BIZKAIA	ATZABAL
567	234	LARRAZABAL UGARTE	JOSE ANTONIO	22:57:19	GETXO	BIZKAIA	GANERANTZ
568	679	AIZPUN AGIRRE	JUAN JOSE	22:59:05	TOLOSA	GIPUZKOA	OIARGI
569	1082	ZUMETA MUÑOZ	MIGUEL ANGEL	22:59:07	BIRIATOU	FRANCIA	IRUNGO MENDIZALEAK
570	678	SAGREDO ARTOLA	JUAN MARIA	22:59:12	IBARRA	GIPUZKOA	OIARGI
571	1405	ZATIKA LARRINAGA	ORKATZ	22:59:12	LEKEITIO	BIZKAIA	LUMENTZA
572	649	ATIENZA PRIETO	FELICISIMO	23:00:12	BASAURI	BIZKAIA	BASKONIA
573	236	GARCIA IRIGOYEN	GERARDO	23:00:53	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	GOIZALE
574	17	FERNANDEZ ITXASO	AXIER	23:01:24	ANDOAIN	GIPUZKOA	EUSKALDUNA
575	130	ZUBILLAGA MAKAZAGA	JOSU	23:02:19	ZARAUTZ	GIPUZKOA	PAGOETA
576	875	URIBE LASUEN	LUIS MARI	23:02:56	DURANGO	BIZKAIA	MIRU GAIN



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
577	434	RUIZ SANCHEZ	JOSE CARLOS	23:03:13	MADRID	MADRID	CSIC
578	271	LARRUCEA GOIENETXE	KEPA	23:04:21	ZORNOTZA	BIZKAIA	GOIZALE
579	889	URIARTE AGIRREZABALA	JON ANDER	23:04:21	IGORRE	BIZKAIA	GANGUREN
580	1085	GURTUBAI SOLATXI	JUAN MARI	23:04:54	IGORRE	BIZKAIA	GANZABAL
581	1022	ATXURRA NATXIONDO	KEMEN	23:04:58	LEKEITIO	BIZKAIA	.
582	1222	MATE ALZOLA	IKER	23:05:02	EA	BIZKAIA	.
583	139	LOPEZ DE ARETXAGA GRIJAL	JOSU	23:07:21	GETXO	BIZKAIA	LEIOA MT
584	556	IDIRIN HURTADO	JAVIER	23:08:24	BILBAO	BIZKAIA	DEUSTUKO MENDITARRAK
585	4	SUSO LOPEZ	RICARDO	23:08:26	BILBAO	BIZKAIA	ALDATZ GORA
586	579	AIALA GOMEZ DE SEGURA	ENEKO	23:08:37	BILBAO	BIZKAIA	DEUSTUKO MENDITARRAK
587	1029	CEREZA ZARRAGA	ASIER	23:08:41	ONDARROA	BIZKAIA	.
588	1418	ABOITIZ ANAKABE	XABIER	23:10:06	MENDEXA	BIZKAIA	LUMENTZA
589	1080	ALVAREZ DE PABLO	PEDRO	23:10:08	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
590	561	DEL BARRIO ORTIZ	ANGEL	23:10:13	MIRANDA DE EBRC	BURGOS	CLUB MIRANDES
591	1328	MAGUNAZELAIA IZAGIRRE	JON	23:10:24	GETXO	BIZKAIA	LEIOA MT
592	179	EPELDE AZKUE	XABIER	23:11:10	ZARAUTZ	GIPUZKOA	PAGOETA
593	1129	OCHOA DE ASPURU ELORZA	JESUS	23:11:50	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
594	287	SAEZ DE ASTEASU GONZALEZ	UNAI	23:14:08	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
595	26	APRAIZ ELCOROIRIBE	JAVIER	23:14:23	GETXO	BIZKAIA	ETORKIZUNA
596	1310	ZABALA ZUAZO	XABIER	23:14:29	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
597	124	FONTANEDA ORIBE	JOSU	23:14:37	MURUA	ARABA	.
598	169	OIARTZUN LABAIEN	JOSE KRUTZ	23:14:50	ANDOAIN	GIPUZKOA	EUSKALDUNA
599	171	ZABALA LASARTE	AITOR	23:14:52	ANDOAIN	GIPUZKOA	EUSKALDUNA
600	496	MARTIN GONZALEZ	RICARDO	23:14:55	BARACALDO	BIZKAIA	ARROLETZA
601	631	ORMAETXEA ARSUAGA	JON	23:14:58	ZIZURKIL	GIPUZKOA	AIZKARDI
602	551	ABURTO CORTES	IGOR	23:15:00	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
603	412	HERNANDEZ GONZALEZ	FRANCISCO JAVIER	23:15:04	URDUÑA	BIZKAIA	MENDIKO LAGUNAK
604	734	MORALES AMIGO	SERGIO	23:15:10	BERMEO	BIZKAIA	.
605	188	GONZALEZ ARRUABARRENA	ARITZ	23:15:12	OIARTZUN	GIPUZKOA	.
606	1086	OCIO CARPIO	JUANTXU	23:15:19	BERANTEVILLA	ARABA	BERANTEVILLA
607	469	CALATAYUD BERRUETA	MIKEL	23:15:23	DONOSTIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
608	1313	TREJO UNZUETA	LUIS MARIA	23:15:27	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
609	9	ZUBIRIA GOÑI	ANGEL MARI	23:15:37	ARETXABALETIA	GIPUZKOA	MURRUKIXO
610	18	LOPEZ DE MUNAIN ORTUBAI	AITZOL	23:15:58	ARRASATE	GIPUZKOA	.
611	184	KRUTXAGA LAMIKIZ	EGOITZ	23:16:09	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
612	42	COSTA MURILLO	AITOR	23:17:18	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
613	379	GONZALEZ DE ARRILUZA MI	IÑIGO	23:17:43	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZIZKIÑO
614	378	URIARTE CUADRADO	RUBEN	23:17:45	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
615	471	BASTERRA LARIZGOITIA	JABIER	23:17:53	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
616	1061	AÑIBARRO BASTERRA	JOSE RAMON	23:17:53	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
617	239	ERAUZKIN LOPEZ	GARIKOITZ	23:18:30	LEGUTIANO	ARABA	MAGNESIUM
618	720	PACHECO NUÑEZ	JUAN ANTONIO	23:19:08	ROTA	CADIZ	AL BORDE DE LO IMPOSIBLE
619	1073	ARANA ZABALEGI	PEIO	23:23:58	IBARRA	GIPUZKOA	ARALARKO ADISKIDEAK
620	420	CASTILLO DEL VALLE	ROBERTO	23:25:35	BARACALDO	BIZKAIA	COBI
621	688	ALDAMA ZURIMENDI	PATXI	23:26:31	AMURRIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
622	491	RODRIGUEZ JAIMEZ	PLACIDO	23:27:27	LEZAMA	BIZKAIA	.
623	901	IBERNIA UGARTE	SERGIO	23:27:30	LAUDIO	ARABA	.
624	807	EGUREN IBARRONDO	JUAN ANGEL	23:27:51	DURANGO	BIZKAIA	.
625	755	LOPEZ GONZALEZ	AXIER	23:28:04	ORTOLA DE HENAR	GUADALAJARA	.
626	226	AZKONA ARKARAZO	ARITZ	23:28:43	ESKORIATZA	BIZKAIA	.
627	220	GRACIA BELATEGI	IBAI	23:28:45	ESKORIATZA	GIPUZKOA	.
628	274	ANTOLIN ORIVE	JOSE FELIPE	23:28:49	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
629	275	ANTOLIN ORIVE	JESUS	23:28:50	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
630	1330	PEREIRO PUGA	FRANCISCO JAVIER	23:31:49	VIGO	PONTEVEDRA	PEÑA TREVINCA
631	410	AMIEL PICOLA	JAUME	23:36:41	SABADELL	BARCELONA	UNIO EXC SABADELL
632	543	ALKORTA AZPITARTE	JOSE LUIS	23:37:56	BERRIZ	BIZKAIA	.
633	456	MILIKUA ALBIZURI	ERNESTO	23:37:57	BERRIZ	BIZKAIA	ALPINO DURANGO
634	904	DIEZ GARCIA	MIKEL	23:38:02	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	GOIERRI
635	1251	GARAI BARRENA	PABLO	23:38:04	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
636	1323	VICENTE LOPEZ	FRANCISCO	23:38:11	BILBAO	BIZKAIA	.
637	1166	ORTUOSTE IBARZABAL	ENEKO	23:38:12	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
638	431	IRAETA GARMENDIA	PEDRO	23:38:17	ANOETA	GIPUZKOA	OARGI
639	701	AVILA RODRIGUEZ	DAVID JOAN	23:38:17	BERMEO	BIZKAIA	.
640	919	ROSADO DELGADO	ZACARIAS	23:38:21	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
641	1121	DOMINGUEZ SEOANE	MANUEL	23:38:24	LAUDIO	ARABA	GOIKOGANE
642	246	CORRAL LEGAZPIA	MIKEL	23:38:25	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
643	1363	ELVIRA BLANCO	JESUS MARI	23:38:27	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
644	207	URANGA LASA	EUGENIO	23:39:17	TOLOSA	GIPUZKOA	.
645	1421	BARQUILLA MARTIN	VENANCIO	23:39:32	AGURAN	ARABA	MANU YANKE
646	70	OSÉS GONZALEZ	IÑAKI	23:39:54	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
647	149	ISASI IRIONDO	MIKEL	23:39:56	BERRIZ	BIZKAIA	.
648	741	OLANO JAI	ALEXANDER	23:40:00	DURANGO	BIZKAIA	.



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.

Sábado, 26 de Junio de 2010

Gorbea - Anboto - Aizkorri



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
649	162	LARRAÑAGA ORTEGA	JUAN KARLOS	23:40:51	ZARAUTZ	GIPUZKOA	PAGOETA
650	195	MANSO MUÑOZ	DAVID	23:41:03	ARRASATE	GIPUZKOA	.
651	209	VITORIA MORAL	IBAN	23:41:39	ARRASATE	GIPUZKOA	.
652	1109	EIZAGIRRE LARRAÑAGA	MANU	23:43:35	ZARAUTZ	GIPUZKOA	TALAIMENDI
653	2	PEREZ HERNANDEZ	JULIO	23:43:51	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
654	962	PEREZ MUÑOZ	JUAN PEDRO	23:44:41	CARTAGENA	MURCIA	CENTRE ESC CARTAGENA
655	384	BENGOA UNZALU	OIER	23:47:32	UBIDE	BIZKAIA	AMEXIER
656	383	FERNANDEZ DE CASTILLO OY	EDUARDO	23:47:36	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	AMEXIER
657	318	ZARRANZ SAROBE	PABLO	23:48:06	BILBAO	BIZKAIA	.
658	504	FERNANDEZ SERRANO	RUBEN	23:49:29	BARACALDO	BIZKAIA	ARROLETZA
659	1341	ARTETXE BARRIA ZARATE	JULEN	23:49:31	BERMEO	BIZKAIA	SOLLUBE
660	915	ALAVA ETXEBARRIA	ARITZ	23:49:46	GUEÑES	BIZKAIA	GALLARRAGA
661	1007	GAUNA RUIZ	ALAIN	23:49:49	GUEÑES	BIZKAIA	GALLARRAGA
662	684	AGIRRE GARAI	MIKEL	23:50:34	BILBAO	BIZKAIA	.
663	685	ARAGON PEREZ	GABRIEL	23:50:35	BILBAO	BIZKAIA	.
664	670	GARAI PASCUAL	JAVIER	23:50:40	BILBAO	BIZKAIA	.
665	335	IZAGUIRRE PAREDES	KEPA	23:54:59	IBARRA	GIPUZKOA	OARGI
666	76	GARAIGORDOBIL GONZALEZ D	ALBERTO	23:55:08	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
667	1358	ORIBE GONZALEZ	ALFONSO	23:56:01	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
668	1155	ORIBE GONZALEZ	RUBEN	23:56:02	PREMIA DE MAR	BARCELONA	.
669	297	GONZALEZ PUJANA	OSKAR	23:56:07	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
670	550	LASARTE BURGOA	JULEN	24:07:14	ONDARROA	BIZKAIA	.
671	1240	FERNANDEZ LOPEZ	LUIS M	24:07:49	ZORROZA	BIZKAIA	.
672	1115	SEGURA VICARIO	CESAR	24:38:57	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MERCEDES BENZ
	7	ITURRATE BASABE	OSKAR MIKEL	Abandono	IZARRA	ARABA	.
	10	ASTIGARRAGA GURIDI	JOSE MARI	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	.
	12	MENA CURIEL	TOMAS	Abandono	BALMASEDA	BIZKAIA	BALMASEDA
	13	LOPEZ VIÑA	OSCAR	Abandono	ANDOAIN	GIPUZKOA	EUSKALDUNA
	16	LEGORBURU ZUAZNABAR	LANDER	Abandono	LEZAMA	BIZKAIA	LEZAMA GAILUR
	21	URIBETXE BARRIA LEGORBURU	IBAN	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	ZALDAI
	28	SARASUA VILLABELLA	ALEX	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	29	ARRESE MONDRAGON	MIKEL	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	34	LOPEZ MUNIOZGUREN	IGOR	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	.
	43	FERNANDEZ DE PINEDO ORTI	IÑIGO	Abandono	UJAZO KUARTANGU	ARABA	CLUB VITORIA
	46	LIZARAZU IZTUETA	AIMAR	Abandono	IDIAZABAL	GIPUZKOA	IDIAZABAL



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	48	RODRIGUEZ DILIS	EDUARDO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	50	ARIZNABARRETA IRAZABAL	GONZALO	Abandono	SORALUZE	GIPUZKOA	SORALUZEKO MT
	55	FADRIQUE FADRIQUE	PEIO	Abandono	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	ANDATZA
	60	BAKEDANO ABAUNZA	IÑIGO	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	66	ARRESE MONDRAGON	ENEKO	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	67	FERNANDEZ RODRIGUEZ	VICTOR	Abandono	LEON	LEON	.
	68	SALCEDO ARTEAGA	MIKEL	Abandono	ZEBERIO	BIZKAIA	.
	72	GONZALEZ GURIDI	ENEKO	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	73	KEREXETA ANDUEZA	JUANJO	Abandono	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	OSTADAR
	74	MODENE SAAVEDRA	JUAN CARLOS	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
	77	IPARRAGIRRE ERAUSKIN	ENEKO	Abandono	IDIAZABAL	GIPUZKOA	.
	78	SAN SEBASTIAN MUNDUATE	IOSU	Abandono	AZPEITIA	GIPUZKOA	LAGUN ONAK
	79	CAÑO AXPE	UNAI	Abandono	ASTRABUDUA	BIZKAIA	ATXAZPE
	80	ABEZIA RUIZ	RUBEN	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	ALLUITZ
	81	TABOADA GARCIA	IÑAKI	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	PADURA
	82	MARIEZKURRENA EZKURRA	JUAN JOSE	Abandono	PASAJES	GIPUZKOA	ATXAZPE
	84	LARREA SISTIAGA	KEPA	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	.
	87	URTIAGA DE LA CALLE	IBON	Abandono	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
	88	CAYADO MARTINEZ	PEDRO MARIA	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	90	BARRUTIA MARISCAL	GAIZKA	Abandono	ERANDIO	BIZKAIA	ATXAZPE
	91	BERASALUZE VELEZ DE MEND	AITOR	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	95	IPARRAGIRRE ERAUSKIN	OROITZ	Abandono	IDIAZABAL	GIPUZKOA	.
	96	IPARRAGIRRE MENDIA	AXIER	Abandono	IDIAZABAL	GIPUZKOA	.
	98	LARRAMENDI ILARRAMENDI	MATTIN	Abandono	ZUMAIA	GIPUZKOA	PAGOETA
	99	CHICO CAMPOS	ENEKO	Abandono	ZUMAIA	GIPUZKOA	PAGOETA
	100	SOBRON ORTIZ DE ZARATE	DIEGO	Abandono	ALEGRIA-DULANTZ	ARABA	.
	102	RECIO CALZADA	CARLOS	Abandono	SANTANDER	CANTABRIA	ATXAZPE
	103	BARCENA URIBARRI	VICENTE	Abandono	ERANDIO	BIZKAIA	ATXAZPE
	104	SUDUPE LEZETA	GORKA	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	.
	109	LARREA ALAVA	ALBERTO	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	113	ERKIAGA ATXOTEGI	AGUSTIN	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	CLUB VASCO CAMPING
	121	BERASALUCE EGUREN	ANDIMA	Abandono	BERRIZ	BIZKAIA	ZALDUA MT
	125	ERKIAGA ATXOTEGI	INAZIO	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	.
	127	LLANO HERNAIZ	BITTOR IMANOL	Abandono	AMURRIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
	132	ZUBIAGA DE LA CAL	MIKEL	Abandono	GETXO	BIZKAIA	.
	133	ERKIAGA ORBE	IRAIZ	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	.



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	134	RODRIGUEZ MALLABARRENA	JOSU	Abandono	BERANGO	BIZKAIA	.
	136	ALONSO LOPEZ DE LETONA	OSKAR	Abandono	ZAITEGI	ARABA	.
	137	LOPEZ DE ARETXAGA GRIJAL	ENEKO	Abandono	GETXO	BIZKAIA	LEIOA MT
	140	GONZALEZ JABON	JULIO	Abandono	ASTRABUDUA	BIZKAIA	ATXAZPE
	145	REGUEIRO ALONSO	IÑIGO	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	.
	146	LASA AZPIAZU	GORKA	Abandono	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	OSTADAR
	151	AMIANO SALTERAIN	XABAT	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	152	DANES GRAU	ANGEL	Abandono	VIC	BARCELONA	CENTRE EXC. TARADELL
	154	ARIN BILBAO	AITOR	Abandono	ARTEA	BIZKAIA	BASKONIA
	156	SANDOVAL CABALLERO	SERGIO	Abandono	OTXANDIO	BIZKAIA	MIRU GAIN
	160	LIZARRALDE AIASTUI	AITOR	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	161	BARRUTIBENGOA ORTIZ DE	HARITZ	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	166	URBIZU URIBE	IKER	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	.
	170	SANABRIA VITERI	JON	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	.
	172	DIEZ ALDAMA	MIKELDI	Abandono	ALTSASU	NAFARROA	ALTSASU
	173	ALFAYATE RUIZ DE SAMANIE	OSKAR	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MERCEDES BENZ
	178	MEDIAVILLA GUTIERREZ	JOSE MIGUEL	Abandono	ARETXABALETA	GIPUZKOA	ESKORIATZA
	183	AYO BLAZQUEZ	IÑIGO	Abandono	SOPELANA	BIZKAIA	SOLLUBE
	185	OSTOLAZA ARRUABARRENA	OIHAN	Abandono	OIARTZUN	GIPUZKOA	.
	187	GALLASTEGI ITURRIAGAGOIT	JOSU	Abandono	ERMUA	BIZKAIA	.
	196	ARROYO SANCHEZ	IKER	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	.
	201	GOMEZ HERNANDEZ	RUBEN	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	.
	202	ZUBIZARRETA ELIZBURU	GAIZKA	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	.
	211	ERDOIZA DIAZ	ION	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	213	AZPEITIA PEREZ	BORJA	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	214	ODRIOZOLA ARREGI	CARLOS	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	216	AGUIRRE PEREDA	EDORTA	Abandono	MOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	ALPINO DURANGO
	219	ISASMENDI GABILONDO	KEPA	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	.
	222	URIBESALGO ZUFIRIA	AITOR	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	ESKORIATZA
	228	VICENTE GOMEZ	JOSE LUIS	Abandono	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
	240	GOIKOETXEA ARANBERRI	HARITZ	Abandono	MENDARO	GIPUZKOA	MORKAIKO
	242	GARCIA MURGA	PATXI	Abandono	MARKINEZ	ARABA	GASTEIZ
	245	LOPEZ DE ROBLES DEL RIO	DANI	Abandono	MARKINEZ	ARABA	GOIENA
	248	GAUNA DIAZ	AITOR	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	249	PAYUETA LOPEZ DE ROBLES	ANDONI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	AMEXIER
	250	BENITO BARRIO	ISIDORO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	251	MARTINEZ DE AGUIRRE LETO	IÑIGO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	252	MARTINEZ RODRIGUEZ	LUIS MARIA	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	253	SAEZ DE OCARIZ SAENZ DEL	FERNANDO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	256	LADERO AMBROSIO	JORGE	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	259	LADERO AMBROSIO	RAUL	Abandono	ABERASTURI	ARABA	GASTEIZ
	260	ATIEGA LOPETEGUI	PATXI XABIER	Abandono	ANUCITA	ARABA	.
	263	FRANCO MUÑOZ	DIEGO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	268	MONTILLA OLALDE	RAUL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	270	HERNANDEZ MAESTRE	RAUL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	277	DOCASAR MIGUEL	JAVIER	Abandono	GETXO	BIZKAIA	.
	280	FERNANDEZ DE LARRINOA MA	ANDER	Abandono	AGURAIN	ARABA	.
	288	MARTINEZ DE LIZARRONDO L	ANGEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	293	GORDEJUELA MOLINUEVO	UNAI	Abandono	ARAIA	ARABA	MANU YANKE
	294	BERASATEGUI SAEZ DE ZUAZ	CARLOS	Abandono	ARAIA	ARABA	MANU YANKE
	299	ALZAGA OLAÑETA	JON	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
	304	CUEVAS CHAPARRO	JOSE LUIS	Abandono	ARAIA	ARABA	.
	306	GORDO BARBADO	ANGEL	Abandono	ARAIA	ARABA	MANU YANKE
	308	ARMENTIA ARECHAVALA	JUAN ANTONIO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	309	ARMENTIA SANCHEZ	IKER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SAN IGNACIO
	310	ETXEBARRIA RODRIGUEZ	GARIKOITZ	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	.
	311	CIRIZA ARNAIZ	FRANCISCO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	312	INGUNZA ERCILLA	GORKA	Abandono	IURRETA	BIZKAIA	ZALDAI
	313	VAZQUEZ ZUAZO	UNAI	Abandono	IURRETA	BIZKAIA	ZALDAI
	314	BARRIO MARTINEZ	JESUS JAVIER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	315	SANCHEZ IZQUIERDO	PATXI	Abandono	ZARAUTZ	GIPUZKOA	.
	316	MARIN TAMAYO	MODESTO	Abandono	LUIAONDO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
	320	GASTIAIN ARANBERRI	ARITZ	Abandono	ZESTOA	GIPUZKOA	INDA MENDI
	322	CAMARENA MANSILLA	JON	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	324	SANTOS CALLEJA	JOSE ANGEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	328	SANTISTEBAN GALDOS	ISMAEL	Abandono	ARRANTZA HARAN	BIZKAIA	KARRANTZA HARANA MT
	330	LUCENA DE LA TORRE	VICTOR	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
	334	BLANCO ETXABURU	MIKEL	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	336	LANDA MENTXAKA	JAVIER	Abandono	MUNGIA	BIZKAIA	.
	338	MARTIN MARTINEZ	PEDRO FRANCISCO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	341	ONANDIA SALAZAR	JOSEBA	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	.
	343	TELLERIA ORMAETXE	KOLDO	Abandono	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	346	ELORZA SANCHEZ	AITOR	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	347	OGIZA GEREDIAGA	UNAI	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	.
	348	ESTEBAN SAEZ	DAVID	Abandono	CASTRO URDIALES	CANTABRIA	.
	349	DIAZ PEREZ	JOSE LUIS	Abandono	LOGROÑO	LA RIOJA	.
	353	AREITIO ASUA	URDAX	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
	354	GARCIA GARCIA	PEDRO ANGEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MERCEDES BENZ
	355	MURUA AZKUENAGA	IBON	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	358	DE MIGUEL HERNANDEZ	JUAN JOSE	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	360	LASKURAIN BIDABURU	AITOR	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	367	RUIZ DE AZUA AZURMENDI	LUIS MARIA	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	370	MIMENZA ORTIZ DE ZARATE	MIKEL	Abandono	ONDATEGI	ARABA	.
	372	GARCIA DE SALAZAR PUENTE	JOSEBA	Abandono	MIRANDA DE EBRC	BURGOS	.
	373	ALMAZAN LOPEZ	OSKAR	Abandono	ARAIA	ARABA	.
	374	GARCIA GOMEZ	RAUL	Abandono	AVILA	AVILA	.
	375	PUERTAS CALDERON	ANTONIO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	377	HERNANDO VILARRODONA	LUIS MIGUEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
	380	GUTIERREZ LECUONA	ROBERTO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	385	FELIP RODON	FRANCESC	Abandono	ALMOSTER	TARRAGONA	AEC REUS
	388	SERRANO LOBERA	VENTURA	Abandono	NT ANDREU DE LA	BARCELONA	.
	390	MADINABEITIA MANRIQUE	ANDRES	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	393	IBARROLA SOBRON	JOSE IGNACIO	Abandono	GOLERNIO	BURGOS	MANUEL IRADIER
	394	RODRIGUEZ FERNANDEZ	JOSE	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	396	GOMEZ DE SEGURA MONTOYA	HUGO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOROSTI
	398	MARTINEZ MONTECELO	ANGEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	399	CARMENES BENITEZ	JOSE ANTONIO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
	413	ANDUEZA URDICIAIN	DAMIAN	Abandono	ALTSASU	NAFARROA	DANTZALEKU SAKANA
	414	BEREZIARTUA BIKANDI	ALBERTO	Abandono	BERMEO	BIZKAIA	SOLLUBEPE
	417	LOPEZ DE ALDA MARTINEZ	ANDER	Abandono	ZUMELZU	ARABA	.
	418	HURTADO RUIZ DE AZUA	OSCAR	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	419	LARRAURI APRAIZ	GOTZON	Abandono	BERMEO	BIZKAIA	.
	421	PEREZ DIEZ	JOSE JAVIER	Abandono	ALONSOTEGI	BIZKAIA	GOIKOMENDI
	427	ARBURUA IPARRAGUIRRE	FRANCISCO MARIA	Abandono	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	.
	428	LAJAS VAZQUEZ	JACINTO	Abandono	IRURA	GIPUZKOA	OARGI
	430	ECEIZABARRENA ZUBELDIA	GORKA	Abandono	TOLOSA	GIPUZKOA	OARGI
	438	MANTEROLA ZABALLA	FONSO	Abandono	LAUDIO	ARABA	ITXINAPE
	441	BUZO SANCHEZ	RICARDO	Abandono	MALAGA	MALAGA	.



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	443	CONDAL BENEIT	JOSEP MARIA	Abandono	CERVERA	LLEIDA	CENTRE EXC SEGARRA
	444	RIBEIRO RITUERTO	JAVIER	Abandono	FRANCO	BURGOS	MANUEL IRADIER
	445	BELLES PRESAS	JOSE	Abandono	MONTCADA I REIXA	BARCELONA	AGRUP EXC PALAFRUGELL
	450	AGIRRE ZARATE	JOSE MARIA	Abandono	MOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	ZORNOTZA
	453	VEGA SUAREZ	ANGEL	Abandono	SALAMANCA	SALAMANCA	.
	454	FERNANDEZ EGUILUZ	AITOR	Abandono	LAUDIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
	464	QUINTANA MARTINEZ DE IBA	CARLOS	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	470	ESTEBANEZ ROLDAN	JOSE LUIS	Abandono	OKONDO	ARABA	GOIKOGANE
	475	ETXANIZ ETXANIZ	JOSEBA	Abandono	LEGAZPI	GIPUZKOA	IZADI ZALEAK
	480	ONAINDIA BEREZIARTUA	AITOR	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	485	BADIOLA PALACIOS	JUAN LUIS	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	OSEA MT
	492	INTXAURRAGA ARANA	AITOR	Abandono	ZEANURI	BIZKAIA	JOKO-ALAI
	493	MERINO SANCHEZ	GUILLERMO	Abandono	LEIOA	BIZKAIA	MUNARRIKOLANDA
	495	TXASKO GAMIZ	ALVARO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	IOAR
	498	ELORZA UGARTE	JOSE IGNACIO	Abandono	AMURRIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
	500	TADEO PEREZ	FRANCISCO JAVIER	Abandono	BARACALDO	BIZKAIA	ARROLETZA
	506	ITURRIAGAETXEBARRIA LETU	EKAITZ	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	510	BERRIOZABAL ZILAUUREN	UNAI	Abandono	IGORRE	BIZKAIA	.
	511	URIZAR AZKARATE	ANDER	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	519	DE CONCEPCION QUINZAN	ALEJANDRO	Abandono	ALGORTA	BIZKAIA	.
	521	ORTEGA ARTABE	RUBEN	Abandono	BARACALDO	BIZKAIA	GANERANTZ
	522	URKIRI ETXEBARRIA	BIKAIN	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	AURRERA
	525	GUERRA RONCERO	PEDRO	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	ATXAZPE
	527	ARRILLAGA BELDARRAIN	ASIER	Abandono	OREXA	GIPUZKOA	BIDEBIETA
	529	CIARRUSTA ARTABE	FELIX	Abandono	IGORRE	BIZKAIA	GANGUREN
	532	BASAURI HERRERO	FELIX	Abandono	GETXO	BIZKAIA	.
	539	PERRINO SALAN	OSCAR	Abandono	BASAURI	BIZKAIA	.
	540	PERRINO SALAN	EDUARDO	Abandono	BASAURI	BIZKAIA	.
	547	ZUBIZARRETA AGIRRE	PABLO	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	564	ASTIGARRAGA URIA	IÑAKI	Abandono	ERMUA	BIZKAIA	.
	569	LOMA IZQUIERDO	MIGUEL ANGEL	Abandono	BUSTURIA	BIZKAIA	.
	570	MARTINEZ MARTINEZ	KOLDO	Abandono	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	.
	571	ANEL CUADRILLERO	RODRIGO	Abandono	LEON	LEON	.
	573	CARRASCO LOPEZ	MANUEL	Abandono	ZALDIBAR	BIZKAIA	.
	576	AMUCHASTEGUI GONZALEZ	DAVID	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	.
	580	INTXAURBE GARCIA	JON	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	BILBAO ALPINO



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	581	KARMONA EGIDAZU	ANDER	Abandono	ELGOIBAR	GIPUZKOA	ARTARRAI
	582	BEREZIARTUA OARBEASKOA	ZIGOR	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	TABIRA
	589	PELAEZ FERNANDEZ DE LEGA	ROBERTO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	591	BERROCAL URIARTE	MIKEL	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	592	UGARTE MUNDUATE	ARITZ	Abandono	IDIAZABAL	GIPUZKOA	IDIAZABAL
	594	AMONDARAIN ESESUMAGA	JOSE LUIS	Abandono	SOPELANA	BIZKAIA	.
	595	AMONDARAIN ESESUMAGA	ALBERTO	Abandono	SOPELANA	BIZKAIA	MUNARRIKOLANDA
	608	ITURRIAGATXEBARRIA ALTUN	ARKAITZ	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	611	LEJARAZU PRIETO	LUIS MIGUEL	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	DEUSTUKO MENDITARRAK
	614	OTXOA DE ERIBE SANCHEZ	OSCAR	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANU YANKE
	620	BARBARA IBARRA	JESUS MARIA	Abandono	LAUDIO	ARABA	ITXINAPE
	626	ORTIZ DE ZARATE GARATE	JESUS	Abandono	SARRIA	ARABA	ATZABAL
	629	ESCALZA SARACIBAR	IKER	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	.
	632	HERNANDEZ GONZALO	MANUEL	Abandono	SESTAO	BIZKAIA	.
	633	MACIAS BERMEJO	ASIER	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	634	SALCEDO RUIZ	GONTZAL	Abandono	BARACALDO	BIZKAIA	.
	638	REPARAZ MENDINUETA	IOSU	Abandono	BERGARA	GIPUZKOA	.
	639	GUISASOLA PEREZ	GORKA	Abandono	BERGARA	GIPUZKOA	.
	642	CUEVAS ARANO	UNAI	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	.
	643	GARCIA RIESCO	ROBERTO	Abandono	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
	654	MARTINEZ GUDE	FERNANDO	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	AURRERA
	655	SOLABARRIETA GUENECHEA	SABAS	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	AURRERA
	657	ELU GOJENOLA	IÑAKI	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	AURRERA
	658	GOMEZ GOMEZ	GUILLERMO	Abandono	UGAO	BIZKAIA	UGAO
	659	UGARTEMENDIA URDANPILLET	LUIS	Abandono	USURBIL	GIPUZKOA	.
	660	IRAZUSTA ARRUTI	JOSE RAMON	Abandono	USURBIL	GIPUZKOA	.
	666	CID CID	MODESTO	Abandono	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
	672	ZARRABEITIA ASUETA	MIKEL	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	674	SASIETA AJURIA	UNAI	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	.
	680	ALTUNA IMAZ	TXOMIN	Abandono	BIRIATOU	FRANCIA	.
	682	MUÑOZ LLARENA	CARLOS	Abandono	ALGORTA-GETXO	BIZKAIA	GANERANTZ
	683	ARIAS MARTINEZ	FERMIN	Abandono	LEON	LEON	TELENO
	690	GARCIA GOMEZ	ENRIQUE	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	BILBAO ALPINO
	696	FERNANDEZ BEDIALAUNETA	JOSEBA ANDONI	Abandono	MARKINA	BIZKAIA	ARTIBAI
	697	ALBIZUA AZKUETA	KOLDOBIKA	Abandono	ARRANKUDIAGA	BIZKAIA	ITXINAPE
	698	ALONSO MARTIN	LORENZO	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	703	GIRONA SANTIN	LUIS	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	ALDATZ GORA
	710	ARANA ERIZ	MARKEL	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	.
	711	MORAIS MATOS	JUAN CARLOS	Abandono	PONTEVEDRA	PONTEVEDRA	PEÑA TREVINCA
	714	SUAREZ CHRISTIANSEN	JAIME	Abandono	FUENGIROLA	MALAGA	.
	716	ROMERO FERRE	ALFONSO	Abandono	REUS	TARRAGONA	AGRP EXC CATALUNYA REUS
	723	GIGANTE RODRIGUEZ	CARLOS	Abandono	BERRIZ	BIZKAIA	.
	731	EGUSKIZA TOCA	XABIER	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	GAILURRA
	732	EGUSKIZA TOCA	MIKEL	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	GAILURRA
	735	GONZALEZ RIVERO	BENITO	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
	736	ANSOLEAGA URRUTIA	GOTZON	Abandono	MUTILOA	GIPUZKOA	ORDIZIAKO MENDIZALEAK
	737	BARRIA SAN MARTIN	JON ASIER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	740	LOZANO RINCON	EMILIO	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	GANERANTZ
	742	PINYES BARRABEIG	JORDI	Abandono	VALLS	TARRAGONA	AAEET
	745	OLABARRIETA CAMACHO	GORKA	Abandono	ERANDIO	BIZKAIA	SONDIAKO KIROL
	749	SARALEGI ARZALLUS	IÑIGO	Abandono	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
	751	UGARTE LOPEZ	LUIS ANGEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	752	CATALAN CARRILLO	FRANCISCO	Abandono	URRETXU	GIPUZKOA	GOIERRI
	753	AGUADO BERRIO	JOSE ANGEL	Abandono	ERRETERIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
	757	ZABALO BILBAO	JULEN	Abandono	ZEBERIO	BIZKAIA	UGAO
	760	PEREZ LIZARRALDE	JUAN CARLOS	Abandono	USURBIL	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
	762	LIZARRALDE ASURMENDI	MIKEL	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	.
	767	COMPOSTIZO MUGUERZA	FRANCISCO	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	.
	768	LOPEZ BAÑUELOS	JOSE MANUEL	Abandono	ERMUA	BIZKAIA	.
	770	MAGAÑA VALMASEDA	JESUS M	Abandono	IRUN	GIPUZKOA	IRUNGO MENDIZALEAK
	771	BRAVO IBARRA	JUANJE	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	774	DURAN HIDALGO	MANUEL	Abandono	ARACENA	HUELVA	LAS TRES CABRAS
	777	LAMEIRAS ETXEBERRIA	AITOR	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	.
	778	CRUZADO MOYA	ISAAC	Abandono	DEBA	GIPUZKOA	CD EIBAR
	779	SAUTO BARRENA	JESUS M	Abandono	BARACALDO	BIZKAIA	SESTAO ALPINO
	782	ARRASTOA ODRIUZOLA	JON	Abandono	BILLABONA	GIPUZKOA	AIZKARDI
	785	BEOBIDE MUGARZA	IKER	Abandono	AMOREBIETA	BIZKAIA	.
	787	NOVO LOPEZ	MANU	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	.
	788	INFANTE GONZALEZ	MANUEL	Abandono	SOPUERTA	BIZKAIA	UBIETAMENDI
	791	URIBEETXEBARRIA CASTAÑED	ZIGOR	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	792	ARABAOLAZA ZUBILLAGA	XABIER	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	.
	795	ARRUTI BELDARRAIN	AITOR	Abandono	USURBIL	BIZKAIA	ANDATZA



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	800	ARISTI GOIKOETXEA	JOSEBA	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	.
	804	INCHAUSTI GARCIA	HIBAI	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	.
	811	IZARRA GISASOLA	EDUARDO	Abandono	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
	816	IZA AIESTA	JUAN JOSE	Abandono	IGORRE	BIZKAIA	GANZABAL
	817	OTAMENDI ALKORTA	FELIPE	Abandono	URRETXU	GIPUZKOA	OSTADAR
	818	GOROSTIDI ORMAZABAL	JOXEAN	Abandono	ORMAIZTEGI	GIPUZKOA	OKE
	819	ORMAZABAL ARANA	IÑAKI	Abandono	ORMAIZTEGI	GIPUZKOA	OKE
	821	ALBIZUA MILLAN	JOSEBA	Abandono	ERANDIO	BIZKAIA	TABIRA
	823	URANGA LARRAÑAGA	ANICETO	Abandono	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	ARTIBAI
	826	BEITIA SARRIONAINDIA	MIKEL	Abandono	ZEANURI	BIZKAIA	JOKO ALAI
	827	PEREZ HIGUERO	MIGUEL	Abandono	BEASAIN	GIPUZKOA	.
	828	GOIKOETXEA BARANDIARAN	PEIO	Abandono	URDIAIN	NAFARROA	DANTZALEKU-SAKANA
	829	ALDEKOZEA BILBAO	ENEKO	Abandono	MUXIKA	BIZKAIA	GANGUREN
	831	EGUSKIZA ARANBURU	JESUS ANGEL	Abandono	ZORNOTZA	BIZKAIA	GANGUREN
	835	PINILLA BELLON	JON ANDER	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	ERDELLA
	847	ETXEBARRIA ARTETXE	ALEX	Abandono	LEZAMA	BIZKAIA	.
	850	AGIRRE LANDA	JESUS MARI	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	856	RODRIGUEZ GALINDO	JOSE CARLOS	Abandono	VALLADOLID	VALLADOLID	.
	858	RAMADA MARIEZKURRENA	AITOR	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	.
	860	DOBLADO ZAPATERO	FRANCISCO JAVIER	Abandono	MIRANDA DE EBRC	BURGOS	.
	862	ASURMENDI ETXARTE	IULEN	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	LETAMAN
	863	IRIGALBA MOLINA	JUAN PEDRO	Abandono	TAFALLA	NAFARROA	TRINKETE TALDEA
	867	FERNANDEZ QUINTELA	ELIAS	Abandono	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
	870	FUENTES BATLLEVELL	SERGI	Abandono	BARCELONA	BARCELONA	.
	871	VIDIELLA PERRAMON	MARC	Abandono	MARTORELL	BARCELONA	A.E.MARTORELL
	872	FUENTES FORNS	MANEL	Abandono	BARCELONA	BARCELONA	A.E.MARTORELL
	876	ITURRIA LEIZA	JABIER	Abandono	LESAKA	NAFARROA	AGERRA
	877	APEZTEGIA MENDIBERRI	MIKEL	Abandono	LESAKA	NAFARROA	BETI GAZTE
	878	ISASI GOROSTIDI	ENRIKE	Abandono	ELGETA	GIPUZKOA	.
	879	ANGULO ALMEIDA	JOSE VIRGILIO	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	880	ATXA LONGARTE	JON ANDER	Abandono	LAUDIO	ARABA	GOIKOGANE
	881	ANGULO ALMEIDA	ANTONIO	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	892	SANTOS ORTOLATXIPI	ELISARDO LUIS	Abandono	ORTUELLA	BIZKAIA	SESTAOKO ARRAUN
	894	ZIORDIA URR	IOSU	Abandono	LARRABETZU	BIZKAIA	ARROETA
	896	CAMACHO URBINA	PABLO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	897	OLABARRIA ORUETA	ARKAITZ	Abandono	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	900	ZARATE SOLOETA	MIKEL	Abandono	LEZAMA	BIZKAIA	GAILUR
	902	HORMAETXE GEZURAGA	LAURENTZI	Abandono	LEZAMA	BIZKAIA	GAILUR
	906	COHEN MESONERO	SALOMON	Abandono	ALGECIRAS	CADIZ	10 AMIGOS SIN LIMITE
	910	ALONSO FERNANDEZ	JONATAN	Abandono	LEIOA	BIZKAIA	.
	911	GANZARAIN LEUNDA	JON	Abandono	ZALDIBIA	GIPUZKOA	GAILURRERANTZ
	916	URIARTE APRAIZ	AIERT	Abandono	LEKEITIO	BIZKAIA	LUMENTZA
	917	DIAZ DE ALDA GOMEZ DE SE	PUTI	Abandono	KAMPEZO	ARABA	.
	918	VADILLO MORALES	VICENTE	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	921	CASTRO GUINEA	IÑIGO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	PEÑA KARRIA
	923	SAEZ DE CORTAZAR SANCHEZ	JOSE MANUEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	PEÑA KARRIA
	927	ALCUDIA FLORES	FRANCISCO JAVIER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	TXURI URDIN
	930	GARRIDO ABERASTURI	IÑAKI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	931	BOIX RICART	XAVIER	Abandono	REUS	TARRAGONA	CLUB FUTBOL REDDIS
	933	ANDUEZA URDICIAIN	PEIO	Abandono	PAMPLONA	NAFARROA	.
	935	RABANAL GOTI	IÑAKI	Abandono	BAKIO	BIZKAIA	.
	936	OLARZA ARIN	ASIER	Abandono	OKANO KUARTANG	ARABA	.
	942	GOYOAGA LARRAKOETXEA	INAXIO	Abandono	AMOREBIETA	BIZKAIA	JOKO ALAI
	945	GRAJERA JORBA	DAVID	Abandono	NT ESTEVE SESRO	BARCELONA	GIRES
	949	RODRIGUEZ SERRANO	JUANJO	Abandono	AMOREBIETA	BIZKAIA	ZORNOTZA
	950	IRIZAR LOIZAGA	IMANOL	Abandono	PORTUGALETE	BIZKAIA	.
	951	SANTA CRUZ LETONA	JESUS ANGEL	Abandono	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	954	IBAÑEZ BRAVO	LORENZO	Abandono	SESTAO	BIZKAIA	SESTAO ALPINO
	956	LARRAÑAGA IÑURRITEGI	IÑAKI	Abandono	BERGARA	GIPUZKOA	POL POL
	964	ARESO GARRUES	ION	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
	970	BOGA NOVOA	JOSE MANUEL	Abandono	LAUDIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
	976	ALBERDI ALBERDI	IBON	Abandono	AZKOITIA	GIPUZKOA	.
	977	GUTIERREZ TERRONES	DAVID	Abandono	ANDOAIN	GIPUZKOA	EUSKALDUNA
	982	DIAZ DE GEREÑU GOITIZ	ASIER	Abandono	LEKEITIO	BIZKAIA	.
	988	LAKUNTZA URANGA	LUKAS	Abandono	AIA	GIPUZKOA	TALAIMENDI
	991	ARANGUREN ZUBILLAGA	IBAN	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	.
	996	ITURAIN EUSKIZA	IBAN	Abandono	GATIKA	BIZKAIA	GOIZALE
	999	EGIA EGILEOR	ASIER	Abandono	ARTEA	BIZKAIA	GANZABAL
	1002	PEÑA AMUNARRIZ	TOMAS	Abandono	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	.
	1009	ARTOLA UGALDE	XABIER	Abandono	LEGAZPI	GIPUZKOA	.
	1015	CAMINO ESTURO	ENDIKA	Abandono	GALDAMES	BIZKAIA	UBIETAMENDI
	1021	GARCIA COSGAYA	JOSE MARIA	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	1023	ALDAZ VERGARA	RAUL	Abandono	ZARAGOZA	ZARAGOZA	SARRIOS ZARAGOZA
	1024	RODRIGUEZ ARKAUTE	GUILLERMO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	1028	ETXEGIBEL CAMPOS	IÑIGO	Abandono	IRUÑA	NAFARROA	.
	1036	MENDIZABAL GARMENDIA	LORENZO	Abandono	IKAZTEGIETA	GIPUZKOA	.
	1037	ZORRILLA USUBIAGA	KOLDO	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	GAILURRA
	1044	LASARTE GUERENABARRENA	ISMAEL	Abandono	BERRIZ	BIZKAIA	TABIRA
	1045	GALARRAGA BEITIA	IOSU	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	.
	1054	SEVILLANO MARTIN	VICTORIANO MANUE	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	1058	ANTXIA PAGALDAY	IÑAKI	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	1059	ZABALA LOIZATE	UNAI	Abandono	BERRIZ	BIZKAIA	.
	1062	SAUTUA BILBAO	UNAI	Abandono	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	1063	PIKAZA OQUERANZA	ANARTZ	Abandono	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	1067	GONZALEZ HUICI	VICTOR	Abandono	MILAN	ITALIA	.
	1069	CALDERON GUILLEN	TONI	Abandono	CAMBRILS	TARRAGONA	.
	1074	MATEOS MARTINEZ DE CONTR	RUBEN	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	1075	APARICIO VALVERDE	MIGUEL ANGEL	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	.
	1076	AZPEITIA ALTUNA	JOSETXO	Abandono	VILLABONA	GIPUZKOA	AIZKARDI
	1077	SAN SEBASTIAN URRUJELEGI	IKER	Abandono	LAZKAO	GIPUZKOA	AMALUR
	1078	LANDETA LLONA	AGUSTIN	Abandono	ZAMUDIO	BIZKAIA	ARROETA
	1084	URKIZA LEKUE	LAURI	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	OARGI
	1089	ALZAGA GARITAONAINDIA	IOSU	Abandono	ZALDIBAR	BIZKAIA	.
	1091	ORTIZ ALONSO	JOSE LUIS	Abandono	LAUDIO	ARABA	GOIKOGANE
	1092	REVERT SANTOS	ION	Abandono	MENDARO	GIPUZKOA	MORKAIKO
	1103	EZPELETA URKIA	AMADEO	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	1110	MEZQUITA PEREZ	RAUL	Abandono	OTXANDIO	BIZKAIA	.
	1116	MARTIN BAHON	KOLDOBIKA	Abandono	ORDUÑA	BIZKAIA	TXARLAZO
	1118	ELORRIAGA ESPINOSA	ALVARO	Abandono	SOPELANA	BIZKAIA	MUNARI
	1124	LOPEZ DE GUEREÑU GARES	LUIS MARI	Abandono	AGURAIN	ARABA	.
	1130	SOTO ORTEGA	JAVIER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	1137	PLACERES GARCIA	GORKA	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	1141	MARTINEZ IBAIBARRIAGA	JORGE	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	1153	KASTRESANA AZKOITIA	JUAN JOSE	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SAN IGNACIO
	1154	IRAÑETA AGUIRRE	JAVIER	Abandono	LEON	LEON	.
	1156	BOUZA FERNANDEZ	JOSE ANTONIO	Abandono	ZEANURI	BIZKAIA	JOKO ALAI
	1157	ALVAREZ LLANO	ROBERTO	Abandono	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
	1162	URRUTIA LAZKANO	MIKEL	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	.



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	1167	LARRAÑAGA SOLAGUREN	GORKA	Abandono	RRAZOLA-ATXOND	BIZKAIA	.
	1169	IRAZOLA GORROTXATEGI	ASIER	Abandono	RRAZOLA-ATXOND	BIZKAIA	.
	1170	MURGIENDO GOMEZ	JON	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	1172	PUIG BORRAS	DANIEL	Abandono	LES FONTS	BARCELONA	CORDADA
	1178	GOMEZ GOMEZ	ROBERTO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
	1181	ROZAS SOLA	FRAN	Abandono	GETXO	BIZKAIA	.
	1183	BEHOBIDE CUESTA	ASIER	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	.
	1187	LAMARIANO BAGLIETTO	AGUSTIN	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
	1190	MARKINA LARRAZABAL	JAVIER	Abandono	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	1192	PEREIRA DOS SANTOS	JOSE MANUEL	Abandono	GONDOMAR	PONTEVEDRA	PEÑA TREVINCA
	1197	GARTZIA FORTUNA	ALEXANDER	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	.
	1200	RICOMA MORALES	ALVARO	Abandono	VILA-SECA	TARRAGONA	C.O.R.
	1201	GARCIA SUAREZ	JORGE	Abandono	VILA-SECA	TARRAGONA	C.O.R.
	1209	BILBAO UNDAGOITIA	AITOR	Abandono	MALLABIA	BIZKAIA	ZORNOTZA
	1210	ITURRIETA RUIZ	ZIGOR	Abandono	HERNANI	GIPUZKOA	MENDIRIZ MENDI
	1212	ELORDUY VADILLO	JOSU	Abandono	GETXO	BIZKAIA	ARROLETZA
	1217	TORRE UCAR	GAIZKA	Abandono	GETXO	BIZKAIA	.
	1220	HIDALGO ALONSO	ISMAEL	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	.
	1224	CEBAS GARCIA	JOSE LUIS MANUEL	Abandono	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
	1226	ARRIETA GONDRA	KEPA	Abandono	MUNGIA	BIZKAIA	.
	1229	AIZARNA PETRALANDA	IKER	Abandono	IGORRE	BIZKAIA	GANGUREN
	1236	LATORRE AGUSTIN	RUBEN	Abandono	VILA-SECA	TARRAGONA	C.O.R.
	1239	FERNANDEZ ARRUABARRENA	GORKA	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	TRINTXER
	1246	SARRIONANDIA UNZUETA	JOSEBA	Abandono	GAMIZ-FIKA	BIZKAIA	BRINEAN
	1250	ABERASTURI LADRERA	RUBEN	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
	1257	MARQUINEZ BLANCO	JOSE FELIX	Abandono	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	1258	OSKILA SISTIAGA	GORKA	Abandono	PASAI-DONIBANE	GIPUZKOA	.
	1259	GARMENDIA AGIRREGABIRIA	IÑAKI	Abandono	PASAI-DONIBANE	GIPUZKOA	BIXI-BIXI
	1263	BETANZOS ORMAZABAL	ENAITZ	Abandono	ALGORTA	BIZKAIA	.
	1264	BERAZALUZE VELEZ DE MEND	URTZI	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	1269	FONTENLA SUKIA	ION	Abandono	ATAUN	GIPUZKOA	.
	1271	SAEZ MENDEZ	CARLOS	Abandono	SANTURTZI	BIZKAIA	BIHOTZ GAZTEA
	1274	ARRIBAS HORTIGUELA	OSCAR	Abandono	UBAR DE EMPARE	BURGOS	CM MODUBEOS
	1278	BARRIO CRESPO	HECTOR	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	.
	1284	PASCUAL ALONSO	DAVID	Abandono	SALAMANCA	SALAMANCA	AVENTUR
	1287	BERNAL LANDA	JORGE	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.

Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	1292	IRURETAGOIENA PLAZA	IÑIGO	Abandono	GETXO	BIZKAIA	MUNARRIKOLANDA
	1294	SANCHEZ MAZA	ANGEL	Abandono	MIRANDA DE EBRC	BURGOS	.
	1300	AREJOLALEIBA UGARTE	PABLO	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	1301	MADARIAGA MADARIAGA	GOTZON	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	SANTUTXU
	1302	DORRONSORO AGIRRE	KAIE	Abandono	ZALDIBIA	GIPUZKOA	.
	1303	TOQUERO SANTAMARIA	DANIEL	Abandono	LEGAZPI	GIPUZKOA	IZADI ZALEAK
	1304	MARTIN ALDEKOGARAI	GAIZKA	Abandono	LEIOA	BIZKAIA	.
	1305	MARTINEZ ALVAREZ	SERGIO	Abandono	ETXEARRI	BIZKAIA	GANERANTZ
	1307	LANDA IRCIO	KEPA	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	1309	MARTINEZ DE LAFUENTE POR	OSCAR	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	1311	SANCHEZ GALLEGO	CESAR	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MENDI ALAI
	1314	PEREZ LAMBARRI	HAIMAR	Abandono	RRIGUREN-VALLE	NAFARROA	ANAITASUNA
	1317	IZAGUIRRE INSUNZA	JOSU	Abandono	MUXIKA	BIZKAIA	GOIZALE
	1321	SOLAGUREN SUAREZ	GALDER	Abandono	DERIO	BIZKAIA	PADURA
	1333	MACHO LEZAMA	JON	Abandono	SOPUERTA	BIZKAIA	.
	1334	BELLIDO PEÑA	ALVARO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	1340	GARCIA GARAIANDIA	ALVARO	Abandono	GARAI	BIZKAIA	ERDELLA
	1342	HOYUELOS CUENDE	GUSTAVO	Abandono	LEIOA	BIZKAIA	ATXAZPE
	1348	ARETA ALFONSO	ELLANDE DE	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	.
	1350	VEGA UNZUETA	ASIER	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	.
	1353	GARCIA MORENO	JULIAN	Abandono	CABRA	CORDOBA	CIMA 2000
	1354	CASTRO MESA	JOSE ANTONIO	Abandono	CABRA	CORDOBA	CIMA 2000
	1355	VILLARO ARRIOLA	ALMIR	Abandono	OTAZU	ARABA	GASTEIZ
	1357	URIARTE IBARRA	JAVIER	Abandono	MURGIA	ARABA	ATZABAL
	1359	GONZALEZ DE LANGARIKA SO	KARLOS	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	LANKIDE ARABA
	1360	DEL BARRIO MORALES	MIGUEL ANGEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	1361	ARAMBURU GONZALEZ	FERMIN	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	ALDATZ GORA
	1367	LECEA MARTINEZ	LUIS JAVIER	Abandono	ARAI	ARABA	.
	1368	URRUTIA MANSO	UNAI	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	.
	1369	DE LORENZO ALVAREZ	GUILLERMO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	1370	GAGO RODRIGUEZ	FERNANDO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	1371	URIARTE ALDAZABAL	JAVIER	Abandono	AMOREBIETA	BIZKAIA	.
	1372	EZKERRA URIARTE	JOSE JAVIER	Abandono	MUNGIA	BIZKAIA	.
	1378	OLAORTUA MARIAS	UNAI	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
	1379	BORRULL DALIT	DANIEL	Abandono	L PRAT LLOBREGA	BARCELONA	CEI CATALUNYA
	1381	LOPEZ ALCIBAR	ANDONI	Abandono	GERNIKA	BIZKAIA	GOIZALE



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	1384	OCHOA DE ASPURU MONGELOS	IÑAKI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GASTEIZ
	1385	RODRIGUEZ ALVAREZ	ALBERTO	Abandono	ALEGRIA-DULANTZ	ARABA	GOIENA
	1386	TRAPAGA RUIZ	JAVIER	Abandono	SESTAO	BIZKAIA	CLUB DEPORTES ESPELEO
	1389	OÑEDERRA OLAIZOLA	JOSE ANGEL	Abandono	ZESTOA	GIPUZKOA	AGIRO
	1391	ALDEKOA AZUETA	ANTON	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	1392	URBINA GUTIERREZ	JOSE M	Abandono	MIRANDA DE EBRC	BURGOS	CLUB MIRANDES
	1396	URIARTE BARRENECHEA	IÑAKI	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	LUMENTZA
	1397	AGUERA FUENTE	EDUARDO	Abandono	PAMPLONA	NAFARROA	.
	1398	LARRAÑAGA ELORZA	ANDONI	Abandono	ONDATEGI	ARABA	.
	1402	ARISTIN BIDEGORRI	IÑAKI	Abandono	LEIOA	BIZKAIA	.
	1403	ALBIZU GARITAONANDIA	ARITZ	Abandono	ETXEBARRIA	BIZKAIA	ARTIBAI
	1406	SOPUERTA AURREKOETXEA	IKER	Abandono	GETXO	BIZKAIA	ETORKIZUNA
	1407	LEGARDA GONZALEZ DE SAN	RUBEN	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	1411	SAEZ DE VICUÑA ORBEGOZO	GURUTZ	Abandono	AZPEITIA	GIPUZKOA	LAGUN ONAK
	1412	GARCIA ULLOA	ANDRES	Abandono	PORTUGALETE	BIZKAIA	.
	1423	ARAMBURU URBIETA	ALBERTO	Abandono	MUTILOA	GIPUZKOA	.
	1425	MARIÑO TELLETXEA	IÑAKI	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	.
	1428	BLANCO GUTIERREZ	TOÑIN	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	180	ARANBERRI ISASTI	IOKIN	Desc.	ZARAUTZ	GIPUZKOA	.
	567	OÑATE MUÑOZ	URKO	Desc.	BILBAO	BIZKAIA	BILBAO ALPINO
	843	GARCIA COLINAS	KEPA	Desc.	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	1000	GIL CARRASCO	ANTONIO	Desc.	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	1099	GONZALEZ FERNANDEZ	ANDRES	Desc.	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	ARTIBAI
	1416	BEROZ LARBURU	IMANOL	Desc.	DONEZTEBE	NAFARROA	IRUNGO MENDIZALEAK
	1427	GARMENDIA GARMENDIA	LUIS MARI	Desc.	OTXANDIO	BIZKAIA	MIRU GAIN
	40	DORRONSORO LOPEZ	DIEGO	Fuera Control	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SATORRA
	58	DOMINGEZ ETXEBARRIA	JOSU	Fuera Control	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	61	BAKEDANO ABAUNZA	ASIER	Fuera Control	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	295	ERRAZKIN APERRIBAI	EGOITZ	Fuera Control	ARRASATE	GIPUZKOA	.
	508	AGUILA AVILA	LUIS	Fuera Control	BARACALDO	BIZKAIA	ARROLETZA
	541	OLABEGOGESKOETXEA GORRI	IÑIGO	Fuera Control	ATXONDO	BIZKAIA	.
	544	ROMAN MOLINA	ANTONIO	Fuera Control	BERRIZ	BIZKAIA	.
	557	EREÑO MATURANA	ARKAITZ	Fuera Control	LAUDIO	ARABA	GANGUREN
	609	ZARRABEITIA SALTERAIN	ENDIKA	Fuera Control	ABADIÑO	BIZKAIA	.
	726	BELDARRAIN AYO	MIKEL	Fuera Control	BAKIO	BIZKAIA	.
	806	BARRUTIETA ARBERAS	IKER	Fuera Control	DURANGO	BIZKAIA	.



XVII HIRU HAUNDIAK 2010
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 26 de Junio de 2010



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	813	GORTAZAR ASTONDOA	YOSEBA	Fuera Control	ZEANURI	BIZKAIA	JOKO ALAI
	853	ORUNA ZUBILLAGA	IBAI	Fuera Control	ARRASATE	GIPUZKOA	.
	866	BENGOETXEA IRIARTE	AITOR	Fuera Control	BALIARRAIN	GIPUZKOA	UZTURRE
	940	QUINTANA DE LA TEJERA	GORKA	Fuera Control	BILBAO	BIZKAIA	.
	1025	BILBAO RABADAN	JOSEBA	Fuera Control	LARRABETZU	BIZKAIA	.
	1049	ERDOIZA IBARLUZEA	ENEKO	Fuera Control	BERRIZ	BIZKAIA	TABIRA
	1230	PETRALANDA BARROETA	ARKAITZ	Fuera Control	IGORRE	BIZKAIA	GANZABAL
	1296	RUIZ ARANA	IÑAKI	Fuera Control	SORALUZE	GIPUZKOA	SORALUZEKO MT
	1401	ARREGUI ZABALA	FERNANDO	Fuera Control	EIBAR	GIPUZKOA	.
	158	ALLENDE SAN PEDRO	BRUNO	No Sale	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	204	LARREA OLABERRIA	JOSETXO	No Sale	ZARAUTZ	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
	429	IBARGUREN LETURIA	JOSE LUIS	No Sale	TOLOSA	GIPUZKOA	OARGI
	1033	OTEIZA ARRUTI	JOXEAN	No Sale	IKAZTEGIETA	GIPUZKOA	.
	1261	GONZALEZ ORTEGA	ADOLFO	No Sale	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	1285	SANTIAGO VEGA	JOSE MARI	No Sale	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	1288	DORRONSORO AGIRRE	ENEKO	No Sale	ATAUN	GIPUZKOA	.
	1297	BURGUI DE ANDRES	ALBERTO	No Sale	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.
	1312	RAMIREZ NIETO	ANDONI	No Sale	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	.